

# मिरा भाईदर महानगरपालिका

मा. महासभा दि. २०/४/२०२१

॥ गोषवारा ॥

प्रकरण क्र. :- १५

विषय :- प्रतिवृत्त सादर करणेबाबत.

साथरोग प्रतिबंधात्मक अधिनियम, १८९७ च्या खंड २, ३ व ४ नुसार प्रदान करण्यांत आलेल्या अधिकारानुसार कोरोना विषाणूमुळे उद्भवलेल्या संसर्गजन्य रोगास (COVID-19) प्रतिबंध व नियंत्रण करण्यासाठी अधिसूचना क्र.कोरोना २०२०/प्र.क्र.५८ /आरोग्य५ दि. १४/०३/२०२० ची अंमलबजावणी सुरु झालेली आहे. सदर अधिसूचनेच्या नियम ३ अन्वये आयुक्त महानगरपालिका हे 'सक्षम प्राधिकारी' म्हणून घोषित केले आहे. महानगरपालिका कार्यक्षेत्रांत COVID-19 आजारारवर नियंत्रण आणण्यासाठी व त्याचा प्रादुर्भाव रोखण्यासाठी उपाययोजना करणे आवश्यक आहे. त्याकरण्यासाठी महानगरपालिका आयुक्त हे 'सक्षम प्राधिकारी' म्हणून काम पाहतील, असे घोषित केले आहे. याअनुषंगाने भारतरत्न पंडित भीमसेन जोशी रुग्णालय कोरोना (कोविड-१९) उपचाराकरीता (अतिदक्षता विभागासह) सुरु करण्यात आले आहे. तसेच गोल्डन नेस्ट येथे अलगीकरण कक्ष, इंद्रलोक येथे कोविड केअर सेंटर, डेल्टा गार्डन पेणकरपाडा येथे कोविड केअर सेंटर, आरक्षण क्र. २१८ येथे स्व. प्रमोद महाजन सभागृह (२०६ खाटा), रामदेव पार्क येथील स्व. मीनाताई ठाकरे सभागृह (१६० खाटा), आरक्षण क्र. २४१ येथे अप्पासाहेब धर्माधिकारी सभागृह (८० खाटा) सुरु करण्यात आलेल्या आहे.

याकरीता खालीलप्रमाणे कर्मचारी मानधन, वैद्यकीय अधिकारी व कर्मचारी यांचे निवास व खानपान, RT-PCR चाचणी, आयटी सल्लागार, मनुष्यबळ पुरवठा इ. बाबींकरीता महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम कलम ६७ (३)(क) अन्वये खर्च करण्यात आलेला आहे.

मंजुरी दिनांक	कार्यादेश क्र. व दिनांक	तपशिल	पुरवठादार/सेवा देणारा	प्रतिमाह देण्यात आलेल्या मानधनाचा तपशिल	रक्कम रु.
०९/०४/२०२० १५/०६/२०२० ११/०७/२०२०		कोविड-१९ अंतर्गत कार्यरत वैद्यकीय तज्ज्ञ / अधिकारी / कर्मचारी मानधन.	टोक मानधनावरील वैद्यकीय तज्ज्ञ / वैद्यकीय अधिकारी / परिचारिका / क्ष-किरण तंत्रज्ञ / ई.सी.जी तंत्रज्ञ / प्रयोगशाळा तंत्रज्ञ / औषध निर्माता / प्रसविका / नर्सिंग असिस्टंट व इतर कर्मचारी	एप्रिल -२० मानधन	११४८२३३
				मे -२० मानधन	२९६२२३७
				जून -२० मानधन	४३१२३३३
				जुलै-२० मानधन	९६५९७९१
				ऑगस्ट - २० CCC/DCHC	६८३६३६६
				ऑगस्ट-२० (पंडित भीमसेन जोशी सामान्य रुग्णालय)	४६९७५८१
				सप्टेंबर-२०	११८७५८८०
				ऑक्टोबर-२०	१४४०२४४९

मंजूरी दिनांक	कार्यादेश क्र. व दिनांक	तपशिल	पुरवठादार/सेवा देणारा	प्रतिमाह देण्यात आलेल्या मानधनाचा तपशिल	रक्कम रु.
				जून -२० ते जुलै २०२० (नर्सिंग असिस्टंट मानधन)	४९८२२२
				ऑगस्ट-२० ते ऑक्टोबर २०२० (नर्सिंग असिस्टंट मानधन)	९२१३९४
११/०४/२०२०	१४३/११-०४-२०२०	निर्जंतुकीकरण करण्यासाठी २० औषध फवारणी कर्मचारी मिळणेबाबत	मे. ग्लोबल वेस्ट मॅनेजमेंट सेल प्रा. लि.	एप्रिल २०२०	३८७१३२
				मे २०२०	६३१६३७
				जून २०२०	६११२६२
				जुलै २०२०	६३१६३७
				ऑगस्ट २०२०	६३१६३७
				सप्टेंबर २०२०	६११२६२
				ऑक्टोबर २०२०	६३१६३७
				नोव्हेंबर २०२०	६११२६२
२०/१०/२०२०	-	मिरा भाईंदर महानगरपालिका कार्यक्षेत्रात शासन निर्णयानुसार राबविण्यात आलेल्या 'माझे कुटुंब, माझी जबाबदारी' मोहीमेकरीताचे खाजगी स्वयंसेवकांचे मानधन अदा करणेबाबत.	खाजगी स्वयंसेवक	पहिली फेरी (सर्व आरोग्य केंद्र)	५४७७८५०
				दुसरी फेरी (सर्व आरोग्य केंद्र)	२८५८४५०
१४/०७/२०२० ०४/०९/२०२०	-	Covid-१९ Chase The Virus घरभेटी सर्वेक्षण मोहिमेकरीताचा खर्च अदा करणेबाबत.	खाजगी स्वयंसेवक	दि.१४/०७/२०२० ते दि. १८/०७/२०२०	९४५४५०
				दि. ०५/०९/२०२०	२०८१८००
२९/०४/२०२० १३/०५/२०२०	१२९/११-०४-२०२० ४८५/१३-०५-२०२०	मिरा भाईंदर महानगरलिकेच्या अत्यावश्यक सेवेतील कर्मचाऱ्यांच्या निवासाकरीता अधिग्रहीत करण्यात आलेल्या जी.सी.सी क्लबचे देयक अदा करणेबाबत.	जी.सी.सी क्लब अॅण्ड हॉटेल	दि.११/०४/२०२० ते दि. १०/०५/२०२०	३४८९९४८
			जी.सी.सी क्लब अॅण्ड हॉटेल	दि.११/०५/२०२० ते दि. ३०/०५/२०२०	२४५८९९५

मंजूरी दिनांक	कार्यादेश क्र. व दिनांक	तपशिल	पुरवठादार/सेवा देणारा	प्रतिमाह देण्यात आलेल्या मानधनाचा तपशिल	रक्कम रु.
२९/०४/२०२०	८६८/२५-०६-२०२० १८३५/०६-१०-२०२०	मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या अत्यावश्यक सेवेतील अधिकाऱ्यांच्या निवासाकरीता अधिग्रहीत करण्यात आलेल्या जी.सी.सी क्लबचे देयक अदा करणेबाबत.	जी.सी.सी क्लब अँड हॉटेल	दि. १९/०४/२०२० ते १९/११/२०२०	८४९३५१
३०/०५/२०२०	६२९/३०-०५-२०२०	मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या अत्यावश्यक सेवेतील कर्मचाऱ्यांच्या निवासाकरीता अधिग्रहीत करण्यात आलेल्या श्री माहेश्वरी भवन चे देयक अदा करणेबाबत.	मे. माहेश्वरी मंडळ, भाईंदर	दि. २९/०५/२०२० ते दि. ३०/०६/२०२०	२०६३६००
				दि. ०१/०७/२०२० ते दि. ३१/०७/२०२०	२३६०५१२
				दि. ०१/०८/२०२० ते दि. १५/०८/२०२०	१०९५२४८
३१/०६/२०२०	३३२२/३०-०७-२०२०	पंडित भीमसेन जोशी सामान्य रुग्णालय रुग्णांसाठी खानपान पुरवठा केल्याचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. प्रशांत हॉटेल	दि. ०१/०८/२०२० ते दि. १५/०८/२०२०	५४३४९७
२०/०५/२०२०	--	कोविड-१९ अलगीकरण केंद्रासाठी चहा, नाश्ता व जेवण पुरवठा केल्याचे देयक अदा करणेबाबत.	श्री. वासुदेव शिरवळकर, नगरसचिव	दि. २०/०३/२०२० ते दि. १०/०४/२०२०	२५८७४७
१६/०४/२०२०	१८८/१६-०४-२०२०	मे. अपूर्वा डायग्नोस्टीक्स अँड हेल्थ केअर यांच्यामार्फत करण्यात आलेल्या RT-PCR चाचणीचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. अपूर्वा डायग्नोस्टीक्स अँड हेल्थ केअर	दि. ०८/०४/२०२० ते दि. २३/०४/२०२०	१२१५०००
१६/०४/२०२० २३/०४/२०२०	२७०/२३-०४-२०२०	मेट्रोपोलिस लॅब यांच्यामार्फत करण्यात आलेल्या RT-PCR चाचणीचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. मेट्रोपोलिस लॅब	दि. १६/०४/२०२० ते दि. १५/०६/२०२०	४९६५८४
			मे. मेट्रोपोलिस लॅब	दि. १६/०६/२०२० ते दि. ३०/०६/२०२०	४००६८००
			मे. मेट्रोपोलिस लॅब	दि. ०१/०७/२०२० ते दि. ३१/०८/२०२०	१७००९८००
२३/०४/२०२०	२७०/२३-०४-२०२०	मे. SRL डायग्नोस्टीक यांच्या मार्फत करण्यात आलेल्या RT-PCR चाचणीचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. SRL डायग्नोस्टीक	दि. २४/०४/२०२० व दि. २६/०४/२०२०	१९६०००
		मे. सबर्बन डायग्नोस्टीक यांच्यामार्फत करण्यात आलेल्या RT-PCR चाचणीचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. सबर्बन डायग्नोस्टीक	दि. १७/०७/२०२० ते दि. १८/०७/२०२० रोजीपर्यंत ७२ (प्रति रु. २,५००/-) व दि. २०/०७/२०२० ते दि. ३१/०७/२०२० ४८५ (प्रति रु. २,२००/-)	१२४७०००

मंजूरी दिनांक	कायादेश क्र. व दिनांक	तपशिल	पुरवठादार/सेवा देणारा	प्रतिमाह देण्यात आलेल्या मानधनाचा तपशिल	रक्कम रु.
०५/०८/२०२०	१२१६/०६-०८-२०२०	डॉ. लाल पंथ लॅब्स यांच्यामार्फत करण्यात आलेल्या रक्त नमुना तपासणीचे देयक अदा करणेबाबत.	डॉ. लाल पंथ लॅब्स	दि. १८/०८/२०२० ते दि. ३१/०८/२०२०	३९९२७२
				दि. ०१/०९/२०२० ते दि. ३०/०९/२०२०	३००१८८१
२७/०७/२०२० २५/०९/२०२०	३६/२७-०७-२०२० १७६४/२८-०९-२०२०	मे. ग्लोबल कन्सल्टन्सी ग्रुप, विप्रो लि. यांनी आयटी सल्लागार म्हणून दिलेल्या सेवेचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. ग्लोबल कन्सल्टन्सी ग्रुप, विप्रो लि.	दि. २७/०७/२०२० ते दि. ३०/०९/२०२०	१०२९६००
०५/०८/२०२०	१२६६/१०-०८-२०२०	मे. ओम साई आरोग्य केअर प्रा.लि. यांचे स्व. प्रमोद महाजन सभागृह येथे पुरविण्यात आलेल्या मनुष्यबळाचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. ओम साई आरोग्य केअर प्रा.लि.	दि. १२/०८/२०२० ते दि. २७/०८/२०२०	६११२१३
			मे. ओम साई आरोग्य केअर प्रा.लि.	दि. २८/०८/२०२० ते दि. ३०/०९/२०२०	३४३५११७
	१७८७/०१-१०-२०२०	मे. ओम साई आरोग्य केअर प्रा.लि. यांचे स्व. प्रमोद महाजन सभागृह व सौ. मीनाताई ठाकरे सभागृह DCHC येथे पुरविण्यात आलेल्या मनुष्य-बळाचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. ओम साई आरोग्य केअर प्रा.लि.	दि. ०१/१०/२०२० ते दि. ३१/१०/२०२०	४६३२१८६
०८/०८/२०२०	१२५२/०९-०८-२०२०	मे. Core Ocean Solutions LLP यांचेमार्फत Quarantine Cell, CCC, DCHC, DCH, War Room, आरोग्य केंद्र इ. ठिकाणी आवश्यकतेनुसार डेटा एंट्री ऑपरेटर पुरविल्याचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. Core Ocean Solutions LLP	दि. १०/०८/२०२० ते दि. ०९/१०/२०२०	११४५२२४
				दि. १०/१०/२०२० ते दि. ०९/११/२०२०	७१३९३८
१८/०८/२०२०	१३५९/१८-०८-२०२०	स्व.प्रमोद महाजन सभागृह DCHC येथे Portable X-ray सुविधा पुरविल्याचे देयक अदा करणेबाबत.	मे. चेतन पोर्टेबल डिजिटल X-ray	दि. १९/०८/२०२० ते दि. ०४/०९/२०२०	१०१४००
			मे. चेतन पोर्टेबल डिजिटल X-ray	दि. ०५/०९/२०२० ते दि. १८/०९/२०२०	२१६६००

मिरा भाईंदर महानगरपालिका आपत्ती व्यवस्थापन विभागामार्फत पंडित भीमसेन जोशी रुग्णालयामध्ये कोविड-१९ वॉर्ड व आय.सी.यु. सेंटर मध्ये सी.सी.टी.व्ही. यंत्रणा कार्यान्वित करणेकरिता खालीलप्रमाणे खर्च करण्यात आलेला आहे.

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLIERS NAME	ITEM DESCRIPTION	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
1					Supply and Installation for 8 channel NVR as per the Technical Specifications	3	12,290	36,870	18,68,672
2					Supply and Installation for 16 channel NVR as per the Technical Specifications	2	23,584	47,168	
3					Supply and Installation for 4 Port PoE Switches as per the Technical Specifications	5	7,799	38,995	
4					Supply and Installation for 8 Port PoE Switches as per the Technical Specifications	5	15,999	79,995	
5					Supply and Installation of Wireless Mouse for NVR s	5	536	2,680	
6					Supply and Installation 6 TB Sata HDD Hard Drive	5	29,980	1,49,900	
7					Supply and Installation for 2MP IP Dome Indoor Camera upto 30 mtr IR dist. as per the Technical Specifications	50	16,670	8,33,500	
8					Supply and Installation of 4 x 4 PVC Surface box for Bullet Outdoor Camera	50	79	3,950	
9					Supply and Installation for Connectors	130	36	4,680	
10			38/17-07-2020	M/S. MIRACLE ELECRTICALS SOLUTIONS INDIA PVT. LTD.	Supply and Installation for Monitor - LCD 32" Monitor as per the Technical Specifications	3	26,087	78,261	
11					Supply and Installation of wall mount kit for Monitor	3	1,758	5,274	
12					Supplying & installing UTP networking Cat-6 cable suitable for LAN / WAN Computer networking	3064	76	2,32,864	
13					Supplying & erecting mains with 2x2.5 sq.mm.and earth wire 1.5 sq.mm FR PVC copper wire, in rigid PVC conduitmin.20mm dia, as per specification No: WG-MA/PC, para no. 1.4.1 DSR 1-6-3	533	130	69,290	
14					Supply and Installation for SMPS & Power Point Power supply for cameras.	28	1,770	49,560	
15					Supplying and fixing 6U Wall Mount Rack (Dimension-DxWXH -450X550X367 mm)	5	7,000	35,000	
16					Supplying & erecting On line UPS pure sine wave of 1 KVA Capacity complete with standard features, along with necessary SMF batteries for 30mins Battery backup	5	40,137	2,00,685	

तसेच खालीलप्रमाणे स्टेशनरी व साहित्य इ. बाबींकरिता महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम कलम ६७ (३)(क) अन्वये खर्च करण्यात आलेला आहे.

मंजुरी दिनांक	खरेदी प्रक्रिया	कार्यादेश क्र. व दिनांक	पुरवठाधारकाचे नाव	कामाचा तपशिल	परिमाण	दर	रक्कम रु.	एकूण रक्कम रु.
१७/०४/२०२०	थेट खरेदी	१९४/१७-०४-२०२०	मे. शेड्स इंटीरिअर्स	बायोमेडिकल वेस्टेज कंटेनर (पिवळा)	६०	३१५०	१८९०००	४७५०००
				बायोमेडिकल वेस्टेज कंटेनर (निळा)	४०	३१५०	१२६०००	
				बायोमेडिकल वेस्टेज कंटेनर (काळा)	२०	३१५०	६३०००	
				बाथ टब	२००	२५०	५००००	
				प्लास्टिक बादली	२००	२००	४००००	
				प्लास्टिक मग	२००	३५	७०००	
०९/०५/२०२०	भांडार विभागातील मंजूर दराप्रमाणे	४५५/०९-०५-२०२०	मे. ओमकार इंटरप्रायझेस	कंटेन्मेंट झोन बॅनर्स	३६०३	१४ प्रति फूट	१४९९८००	१४९९८००
०९/०५/२०२०	भांडार विभागातील मंजूर दराप्रमाणे	८२५/२०-०६-२०२०	मे. राज इंटरप्रायझेस	रजिस्टर (५क्वायर)	१००	१६३ प्रति नग	१६३००	९९६९४
				रजिस्टर (४क्वायर)	५०	१३० प्रति नग	६५००	
				रिम A-४	१३५	१८५ प्रति रिम	२४९७५	
				रिम Legal	१२०	२४० प्रति रिम	२८८००	
				प्लास्टिक कोटेड फाईल	२५ डझन	१९५ प्रति डझन	४८७५	
				बॉक्स फाईल	५ डझन	४७० प्रति डझन	२३५०	
				स्टॅम्प पॅड ९०mm (कोरस कंपनी)	२ बॉक्स	३२० प्रति बॉक्स	६४०	
				स्टॅम्प पॅड इंक (निळी) १००ml (कोरस / कॅमल कंपनी)	१० बॉक्स	३८० प्रति बॉक्स	३८००	
				सफायर पेन्सिल कार्बन ब्ल्यू कोरस कं. (सिंगल साईड)	१० बॉक्स	१७६ प्रति बॉक्स	१७६०	
				स्टॅप्लर मशीन लहान (कांगारु कंपनी)	२० नग	३१ प्रति नग	६२०	
				गोंदाच्या बाटल्या १५० ml (कॅमल कंपनी)	२० बॉटल्स	२२ प्रति बॉटल	४४०	
				हायलायटर (कॅमल कंपनी)	२४ नग	१५ प्रति नग	३६०	
व्हाईटनर पेन (कॅमल कंपनी)	१२ नग	२० प्रति नग	२४०					

मंजूरी दिनांक	खरेदी प्रक्रिया	कार्यादेश क्र. व दिनांक	पुरवठाधारकाचे नाव	कामाचा तपशिल	परिमाण	दर	रक्कम रु.	एकूण रक्कम रु.
				स्टॅपलर पीन (छोटे) (कांगारु कंपनी)	१०० बॉक्स	५.७० प्रति बॉक्स	५७०	
				प्लास्टिक स्केल ११.५" X १२"	२४ नग	१०० प्रति नग	२४००	
				मोकर्स (टोचा) ८"	२ नग	१२ प्रति नग	२४	
				पंचिंग मशीन मिडीअम साईझ कांगारु कंपनी	२० नग	५४ प्रति नग	१०८०	
				पंचिंग मशीन जम्बो साईझ कांगारु कंपनी	२० नग	१९८ प्रति नग	३९६०	
१७/०७/२०२०	वाहन विभागातील मंजूर दरानुसार	१०९६/२५-०७-२०२०	मे. सिताराम ट्रेव्हल्स	ऑटोरिक्षा (ध्वनीक्षेपकासह)	१० रिक्शा X १० दिवस	१८५०/- प्रति दिन	१८५०००	१८५०००
०४/०४/२०२०	थेट खरेदी	२९/०४-०४-२०२०	मे. सिध्दीविनायक इंटरप्रायझेस	मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय विभागाकरीता Cold Fogging Machine खरेदी	५ नग	१६००००/- प्रति नग	८०००००	८०००००
२४/०७/२०२०	भांडार विभागातील मंजूर दराप्रमाणे	११३८/२९-०७-२०२०	मे. राज इंटरप्रायझेस	A४ पेपर	३०० रिम	१८५ प्रति रिम	५५५००	१५८०९५
				लीगल (एफसी) पेपर	१५० रिम	२४० प्रति रिम	३६०००	
				सेलो पिन पॉईंट बॉल पेन (निळे शाईचे)	५० पॅकेट	८६ प्रति पॅकेट	४३००	
				सेलो पिन पॉईंट बॉल पेन (काळा शाईचे)	५० पॅकेट	८६ प्रति पॅकेट	४३००	
				सेलो पिन पॉईंट बॉल पेन (लाल शाईचे)	२० पॅकेट	८६ प्रति पॅकेट	१७२०	
				कॅमल गम बॉटल (१५० एम.एल)	५० नग	२२ प्रति नग	११००	
				प्लास्टिक कोटेड फाईल	३० डझन	१९५ प्रति डझन	५८५०	
				बॉक्स फाईल सुपेरिअर	१० डझन	४७० प्रति डझन	४७००	
				३ क्वायर रजिस्टर	१०० नग	१०० प्रति नग	१००००	
				४ क्वायर रजिस्टर	१०० नग	१३० प्रति नग	१३०००	
				५ क्वायर रजिस्टर	१०० नग	१६३ प्रति नग	१६३००	
				नटराज लिड पेन्सील (१० नगांचा बॉक्स)	२५ बॉक्स	२७ प्रति बॉक्स	६७५	
				विविध रंगाचे हाईलायटर (कॅमल कंपनी)	५० नग	१५ प्रति नग	७५०	
				कॅमल मार्कर पेन (न पुसणारा)	३००	१३ प्रति नग	३९००	
२१/०८/२०२०	दरपत्रक	१५७५/१०-०९-२०२०	मे. श्री साई सिध्दी आर्टस्	मेडिसीन कपाट	१२	१३०००	१५६०००	४८६२५०
				लॉकर्स कपाट	१५	१३२००	१९८०००	

मंजूरी दिनांक	खरेदी प्रक्रिया	कार्यादेश क्र. व दिनांक	पुरवठाधारकाचे नाव	कामाचा तपशिल	परिमाण	दर	रक्कम रु.	एकूण रक्कम रु.
				डॉक्टर्स रोलिंग चेअर	२५	४४५०	१११२५०	
				एक्सीक्युटिव्ह चेअर	३	७०००	२१०००	
१४/०९/२०२०	भांडार विभागातील मंजूर दराप्रमाणे	१६१७/१६-०९-२०२०	मे. श्री ए.डी. इंटरप्रायझेस	डिजिटल फ्लेक्स बॅनर्स (५' X ३')	२००	१०.२५ प्रति चौ. फुट	३०७५०	१७६६३०
		१६१८/१६-०९-२०२०	मे. ओमकार इंटरप्रायझेस	डिजिटल फ्लेक्स बॅनर्स (६' X ४')	५०	२१.९० प्रति चौ. फुट	२६२८०	
				मल्टी कलर गर्मींग शीट पोस्टर (९" X ११")	८०००	१४९५० प्र.हजारी	११९६००	
१३/१०/२०२०	दरपत्रक	२०६९/२७-१०-२०२०	मे. आयडीएल सोल्युशन	प्लास्टिक बाटली (५०० एमएल)	१०००	१०.५ प्रति नग	१०५००	१०५००
०८/१०/२०२०	दरपत्रक	२०७०/२७-१०-२०२०	मे. मा लक्ष्मी इंटरप्रायझेस	आयोसोलेशन किट कागदी पिशवी (१८bf१५ GSM Paper Size - १०" X १०" X ४" दोन्ही बाजूस छपाई)	१००००	२१.२५ प्रति नग	२१२५००	२१२५००
०९/१०/२०२०	दरपत्रक	२०७१/२७-१०-२०२०	मे. जे हेल्थकेअर अँड सेप्टी	आयोसोलेशन किट कापडी मास्क	१००००	३० प्रति नग	३०००००	३०००००
१६/१०/२०२०	दरपत्रक	२१०६/२९-१०-२०२०	मे. सुजल नोव्हेल्टी	A४ पेपर	२०० रिम	१८० प्रति रिम	३६०००	१३०९८७
				लीगल (एफसी) पेपर	१०० रिम	२३५ प्रति रिम	२३५००	
				सेलो पिन पॉईंट बॉल पेन (निळे शाईचे)	१० नग	८० प्रति नग	८००	
				सेलो पिन पॉईंट बॉल पेन (काळा शाईचे)	१० नग	८० प्रति नग	८००	
				सेलो पिन पॉईंट बॉल पेन (लाल शाईचे)	१० नग	८० प्रति नग	८००	
				कॅमल गम बॉटल (१५० एम.एल)	२५ नग	२० प्रतिनग	५००	
				प्लास्टिक कोटेड फाईल	३० डझन	१९० प्रति डझन	५७००	
				बॉक्स फाईल सुपेरिअर	२० डझन	४६५ प्रति डझन	९३००	
				१ क्वायअर रजिस्टर	५० नग	३० प्रतिनग	१५००	
				२ क्वायअर रजिस्टर	५० नग	६० प्रति नग	३०००	



मंजूरी दिनांक	खरेदी प्रक्रिया	कार्यादेश क्र. व दिनांक	पुरवठाधारकाचे नाव	कामाचा तपशिल	परिमाण	दर	रक्कम रु.	एकूण रक्कम रु.
				३ क्वायर रजिस्टर	५० नग	१० प्रति नग	४५००	
				४ क्वायर रजिस्टर	५० नग	१२० प्रति नग	६०००	
				५ क्वायर रजिस्टर	५० नग	१५० प्रति नग	७५००	
				नटराज लिड पेन्सील	२० बॉक्स	२६ प्रति बॉक्स	५२०	
				विविध रंगाचे हाईलायटर (कॅमल कंपनी)	४० नग	१३ प्रति नग	५२०	
				कॅमल मार्कर पेन (न पुसणारा) निळ्या रंगाचे	१५० नग	११ प्रति नग	१६५०	
				कॅमल मार्कर पेन (न पुसणारा) काळ्या रंगाचे	१५० नग	११ प्रति नग	१६५०	
				कॅमल मार्कर पेन (न पुसणारा) लाल रंगाचे	१५० नग	११ प्रति नग	१६५०	
				कात्री	२० नग	२७ प्रति नग	५४०	
				यु पिन	१२ बॉक्स	१४० प्रति बॉक्स	१६८०	
				पंचिंग मशीन मध्यम	२० नग	५२ प्रति नग	१०४०	
				प्लास्टिक स्केल मोठी	२५ नग	१०० प्रति नग	२५००	
				स्टॅम्प पॅड मोठे	५ बॉक्स	३१० प्रति बॉक्स	१५५०	
				स्टॅम्प पॅड छोटे	५ बॉक्स	३०० प्रति बॉक्स	१५००	
				साधे लॉक (५ लिक्कर) (३ चाव्यांचा सेट)	२० नग	६५ प्रति नग	१३००	
				खोडरबर	४ बॉक्स	५५ प्रति बॉक्स	२२०	
				सफेद लेस २४" (१०० नगांचे बंडल)	३ बॉक्स	५० प्रति बॉक्स	१५०	
				काचेचे पेपर वेट	१० नग	१५ प्रति नग	१५०	
				स्टॅम्प पेडची शाई (१००ml)	३ बॉक्स	३७५ प्रति बॉक्स	११२५	
				व्हाईट इंक पेन	२० नग	१८ प्रति नग	३६०	
				स्टॅपलर मशीन छोटे	२० नग	२९ प्रति नग	५८०	
				स्टॅपलर मशीन पीन छोटे	५० पॅकेट	५ प्रति पॅकेट	२५०	

मंजूरी दिनांक	खरेदी प्रक्रिया	कार्यादेश क्र. व दिनांक	पुरवठाधारकाचे नाव	कामाचा तपशिल	परिमाण	दर	रक्कम रु.	एकूण रक्कम रु.
				रबर बॅण्ड ४५ ग्रॅमचे पॅकेट	१० पॅकेट	१५ प्रति पॅकेट	१५०	
				पोर्ट फोलिओ ( २ प्लॅप १४" X १०")	५ डझन	१८० प्रति डझन	९००	
				कॅल्क्युलेटर सिटीझन कं.१२ डिजीट	१५ नग	१०० प्रति नग	१५००	
				टाचणी लायन कंपनी	५ बॉक्स	७० प्रति ३५० ग्रॅम बॉक्स	३५	
				स्टॅपलर मशीन मोठे (२४ X ६)	१५ नग	८१ प्रति नग	१२१५	
				स्टॅपलर मशीन पीन मोठे	५० पॅकेट	१० प्रति पॅकेट	५००	
				पॅचिंग मशीन जम्बो	२० नग	१९० प्रति नग	३८००	
				कोरस कंपनी कार्बन पेपर (सिंगल साईड)	२ बॉक्स	१७६ प्रति बॉक्स	३५२	
				स्टॅपलर मशीन एचडी १२एस/१७	१ नग	९०० प्रति नग	९००	
				स्टॅपलर मशीन पीन एचडी १२ एस/१७	२० पॅकेट	३५ प्रति पॅकेट	७००	
				पॅचिंग मशीन एचडीपी २३२०	१ नग	२१०० प्रति नग	२१००	
-	थेट खरेदी	-	मे. श्री साई सिध्दी आर्टस्	माझे कुटुंब माझी जबाबदारी - टोपी खरेदी	२१००	१४०	२९४०००	३४६५००
				माझे कुटुंब माझी जबाबदारी - बॅच खरेदी	२१००	२५	५२५००	
-	थेट खरेदी	-	मे. आकृती ग्राफीक्स	माझे कुटुंब माझी जबाबदारी - घरभेटीचे स्टिकर्स (७" X ५") खरेदी	१०००००	१.६०/- प्रति स्टिकर	१६००००	१८२५००
				मराठी भाषेतील हस्तपुस्तिका (१२" X १८")	४००	२५/- प्रति पुस्तिका	१००००	
				आवाहन प्रमाणपत्र (A४ आकार)	१००	३५/- प्रति प्रमाणपत्र	३५००	
				हिंदी भाषेतील हस्तपुस्तिका (१२" X १८")	२००	२५/- प्रति नग	५०००	
				मोहिम माहिती मार्गदर्शन पत्रिका (५.५" X ७.५")	४००	१०/- प्रति नग	४०००	

कोरोना (COVID-19) साथरोग प्रतिबंधाकरीता व नियंत्रणाकरीता महानगरपालिकेने याआधी मागविण्यात आलेल्या निविदेत समाविष्ट नसलेल्या खालीलप्रमाणे बाबींकरिता महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम कलम ६७ (३)(क) अन्वये खर्च करण्यात आलेला आहे.

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
1	01-04-2020	DIRECT PURCHASE	06/01-04-2020	M/S. LAXMI HOSPICARE LLP.	TAB. HYDROXYCHLOROQUINE 200MG	1 X 15	1190 STRIP	72.8	86632	86632
2	03-04-2020	DEPOSIT FOR OXYGEN CYLINDER	03-04-2020	M/S. LOKSEVA TRADERS	JUMBO OXYGEN CYLINDER	1 X 1	40	7000	280000	280000
3	03-04-2020	QUOTATION	37/06-04-2020	M/S. DOLPHIN SURGICALS	PPE KIT	1 X 1	4000	775	3100000	3100000
4	07-04-2020	QUOTATION	65/07-04-2020	M/S. SHREE SAMARTH SURGICAL	TRIPLE LUMEN CATHETER	1 X 1	200	2032.8	406560	679088
					TRIPLE LUMEN DIALYSIS CATHETER	1 X 1	50	3326.4	166320	
					SUCTION CATHETER	1 X 1	10	1416.8	14168	
					DEAD BODY BAG WITH ZIP, 150 KG CAPACITY	1 X 1	100	920.4	92040	
5	07-04-2020	QUOTATION	66/07-04-2020	M/S. RESCARE MEDISYS (I) PVT. LTD.	BIPAP VENTED/ NON VENTED MASK	1 X 1	80	3584	286720	459570
					DRAGOR HME FILTER TWINSTAR 55	1 X 1	250	295	73750	
					DRAGER BREATHING CIRCUIT VENSTAR BASIC	1 X 1	100	767	76700	
					BIBAP TUBING	1 X 1	50	448	22400	
6	08-04-2020	QUOTATION	102/08-04-2020	M/S. J. D. HEALTHCARE	HAND SANTIZER	1 X 1	1000	210	210000	210000
7	09-04-2020	DIRECT PURCHASE FROM MANUFACTURING COMPANY	106/09-04-2020	M/S. VENUS SAFETY AND HEALTH PVT. LTD.	N-95 MASK	1 X 1	10000	50	525000	945000
					FFP-2 MASK	1 X 1	10000	40	420000	
8	23-04-2020	QUOTATION	267/23-04-2020	M/S. MAFATLAL IND. LTD.	DOCTOR SCRUB SUIT M/L/XL	1 X 1	586	798 (+5%GST)	491009.4	1151800.65
					NURSE SCRUB SUIT S/M/L	1 X 1	593	798 (+5%GST)	496874.7	
					SURGEON GOWN M/L	1 X 1	199	689 (+5%GST)	143966.6	
					SURGEON CAP	1 X 1	200	95 (+5%GST)	19950	
9	25-04-2020	DIRECT PURCHASE	311/25-04-2020	M/S. ZOI HEALTHCARE	INFRARED THERMOMETER	1 X 1	50	6999	349950	349950
10	21-04-2020	QUOTATION	312/25-04-2020	M/S. DISPLALYOR TRADING CORPORATION	X-RAY CASSATTE 14 X 17	1 X 1	6	75824	454944	539616
					X-RAY CASSATTE 8 X 10	1 X 1	2	42336	84672	

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLIERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
11	22-04-2020	QUOTATION	313/25-04-2020	M/S. MEDIQUIP DIAGNOSTICS	CG 4+	2 BOX	18	9500 (+18%GST)	22420	69060.68
					CHEM 8+	2 BOX	5	15200 (+18%GST)	35872	
					PT	1 BOX	4	8376 (+18%GST)	9883.68	
					PAPER ROLL	10	50	750 (+18%GST)	885	
12	27-04-2020	QUOTATION	327/27-04-2020	M/S. SHREE KRISHNA PHARMACEUTICAL	FRESUNBIN	1 X 1	100	458.66	45866	103994
					FRESUNBIN DM	1 X 1	100	581.28	58128	
13	02-05-2020	QUOTATION	387/02-05-2020	M/S. ALLIANCE BIOTECH	REXIN PILLOW	1 X 1	600	249	149400	149400
14	02-05-2020	QUOTATION	400/02-05-2020	M/S. HPM SERVICES PVT. LTD.	PPE KIT	1 X 1	3000	750	2249982	2249982
15	03-05-2020	QUOTATION	407/03-05-2020	M/S. UNIQUE DIAGNOSTICS AND SURGICALS	VTM KIT	1 X 1	900	324.5	292050	292050
16	06-05-2020	QUOTATION	436/06-05-2020	M/S. ARIHANT AYUR COSMO PVT. LTD.	TAB. STRESSAN	1 X 30	300	172.09	51626	51626
17	06-05-2020	QUOTATION	437/06-05-2020	M/S. BHAWANI MEDICO	TAB. OSELTAMIVIR 75MG	1 X 10	5000	600	3000000	3000000
18	11-05-2020	QUOTATION	481/12-05-2020	M/S UNIQUE DIAGNOSTIC AND SURGICALS	VTM KIT	1 X 1	900	324.5	292050	292050
19	13-05-2020	QUOTATION	490/13-05-2020	M/S. MEDIQUIP DIAGNOSTICS	CG4+	18 BOX	18	9500 (+18%GST)	201780	295885
					CHEM 8+	5 BOX	5	15200 (+18%GST)	89680	
					PAPER ROLL	50	50	750 (+18%GST)	4425	
20	19-05-2020	QUOTATION	522/19-05-2020	M/S. SHREE SAMARTH SURGICAL	EXTENSION 3 WAY 150CM	1 X 1	500	37.50 (+GST)	21000	174979
					HIGH CONCENTRATION MASK	1 X 1	600	165 (+GST)	110880	
					INJ. CLEXON 0.2 MG	1 X 1	100	379 (+GST)	39795	
					PMO LINE 200 CM	1 X 1	50	59 (+GST)	3304	
21	22-05-2020	QUOTATION	563/22-05-2020	M/S. RESCARE MEDISYS (I) PVT. LTD.	BIPAP VENTED MASK (L/M)	1 X 1	40	3584	143360	519680
					BIPAP NON VENTED MASK (L/M)	1 X 1	100	3584	358400	
					O2 CELL FOR NEWPORT VENTILATOR	1 X 1	1	17920	17920	

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLYERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
22	24-05-2020	QUOTATION	588/24-05-2020	M/S. SARITA DISTUBUTORS	INJ. CLEXON 0.4	1 X 1	2000	405	810000	810000
23	25-05-2020	QUOTATION	599/25-05-2020	M/S. SARITA DISTUBUTORS	INJ. CORDARON (AMIODARON)	1 X 1	50	60.5	3025	519375
					INJ. METHYLPREDNISOLONE 40MG	1 X 1	7600	58	440800	
					INJ. VANKING 500MG (VANCOMYCIN)	1 X 1	100	259	25900	
					TAB. CHOLECALCIFEROL 60000IU	1 X 1	2000	24.25	48500	
					TAB. DYTOR 5MG (TORESAMIDE)	1 X 1	200	2.45	490	
					TAB. GOUTNIL (COCHICINE)	1 X 1	200	3.3	660	
24	25-05-2020	QUOTATION	600/25-05-2020	M/S. SARITA DISTUBUTORS	ECONORM SACHET (SACRONORM)	1 X 1	250	33.5	8375	271386
					HIGH CONCENTRATED MASK ADULT	1 X 1	500	415	207500	
					SPUTAM MUG PLASTIC	1 X 1	48	62	2976	
					TROYHEP 25000	1 X 1	5	221	1105	
					PRONGE	1 X 1	250	155	28750	
					NS 3% 100ML INFUSION	1 X 1	50	85	4250	
					TAB. CARDIVAS 3.125 (CARVEDILOL)	1 X 1	200	4.1	820	
					TAB. CLOPIDOGRIL 75MG	1 X 1	600	6.95	4170	
					TAB. DERIPHYLLIN (ETO+THEO)	1 X 1	1000	0.44	440	
					TAB. DIMOX 250MG (ACETAZOLAMIDE)	1 X 1	300	3.55	1065	
					TAB. MUCOMIX 600 (ACETYLCYSTEINE)	1 X 1	100	18.5	1850	
					TAB. SODIUM BICARBONATE (SODAMINT)	1 X 1	1000	0.85	850	
					TAB. URIMAX 0.4	1 X 1	400	10.75	4300	
INJ. SUCOL 10 ML	1 X 1	100	49.35	4935						
25	25-05-2020	QUOTATION	601/25-05-2020	M/S. SARITA DISTUBUTORS	INJ. METHYLPREDNISOLONE 500 MG	1 X 1	1800	380	684000	684000
26	25-05-2020	QUOTATION	602/25-05-2020	M/S. SARITA DISTUBUTORS	INJ. ULINASTATIN	1 X 1	100	2649	264900	264900
27	26-05-2020	QUOTATION	603/26-05-2020	M/S. ROHINI ENTERPRISES	INFRARED THERMOMETER	1 X 1	100	5200 (+18%GST)	582400	582400
28	27-05-2020	QUOTATION	617/28-05-2020	M/S. SAI SURGICALS	SINGLE STAGE TWIN GAUGE OXIGEN REGULATOR WITH OUTLET NUT 4 NIPPLE	1 X 1	30	4200 (+18%GST)	141120	141120

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLYERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
29	28-05-2020	QUOTATION	620/28-05-2020	M/S. UNIQUE DIAGNOSTICS AND SURGICALS	VTM KIT	1 X 1	2000	324.5	649000	649000
30	28-05-2020	QUOTATION	621/28-05-2020	M/S. J. D. HEALTHCARE	PPE KIT	1 X 1	4000	675	2700000	2700000
31	01-06-2020	QUOTATION	648/01-06-2020	M/S. SHREE ENTERPRISES	FOLDING NYLON STRIPS BED 72 X 36 X 18	1 X 1	1000	1500 (+18%GST)	1770000	3186000
					PILLOW WITH COVER	1 X 1	1000	375 (+18%GST)	442500	
					MATRESS 72 X 36 X 1.5	1 X 1	1000	825 (+18%GST)	973500	
32	10-06-2020	QUOTATION	732/10-06-2020	M/S. ALLIANCE BIOTECH	HOMIOPATHI MEDICINE ARSENIC ALBUM 30	1 X 1 DRUM	221000	6 (+GST)	1392300	1392300
33	10-06-2020	QUOTATION	733/10-06-2020	M/S. SAI SURGICALS	3 PARA MONITOR	1 X 1	40	18000 (+12%GST)	806400	806400
34	08-06-2020	QUOTATION	738/10-06-2020	M/S. SARITA DISTUBUTORS	INJ. CLEXON 0.4	1 X 1	3000	405	1215000	1215000
35	17-06-2020	QUOTATION	790/17-06-2020	M/S. RESCARE MEDISYS (I) PVT. LTD.	BIPAP VENTED/ NON VENTED MASK (L/M)	1 X 1	100	3200 (+12%GST)	358400	538940
					DRAWEGER ANTIBACTERIAL AND ANTIVIRAL HME FILTER	1 X 1	300	250 (+18%GST)	88500	
					SUSPENSION OF AIR COMPRESSER MOTOR ASSEMBLY	1 X 1	1	78000 (+18%GST)	92040	
36	16-06-2020	QUOTATION	791/17-06-2020	M/S. LAXMI PHARMA	INJ. CLEXON 4.0	1 X 1	6000	209.53 (+5%GST)	1320039	1320039
37	17-06-2020	QUOTATION	792/17-06-2020	M/S. GAGAN PHARMA	TAB. OSELTAMIVIR 75MG	1 X 1	6600 TAB	45	299700	299700
38	17-06-2020	QUOTATION	793/17-06-2020	M/S. A. S. ENTERPRISES	JUMBO CYLINDER MANIFOLD 6 + 6 WITH EMERGENCY WALL FIRST FLOOR & FORTH FLOOR	1 X 1	2	411040 (+18%GST)	485027.2	485027.2
39	17-06-2020	QUOTATION	794/17-06-2020	M/S. VARDHMAN LABORATORIES	OXYGEN FINE ADJUST ABLE VALVE (MEDICAL OXYGEN KIT)	1 X 1	200	2500	500000	500000
40	17-06-2020	QUOTATION	795/17-06-2020	M/S. SHREE SAMARTH SURGICAL	TAB. IVERMECTIN	1 X 1	3000	33 (+12%GST)	110880	544152
					PERIPHERAL TPN BAG	1 X 1	100	3839 (+12%GST)	429968	
					INJ. MESNA	1 X 1	100	29.50 (+12%GST)	3304	
41	02-07-2020	GOVT. RATE CONTRACT	906/02-07-2020	M/S. SD BIOSENSOR HEALTHCARE PVT. LTD.	STANDARED Q COVID 19 AG TEST (PACK SIZE 1X25 TESTS)	1 X 1	10000	450 (+12%GST)	5040000	5040000
42	09-07-2020	QUOTATION	947/09-07-2020	M/S. LAXMI HOSPICARE LLP	TAB. HYDROXYCHLOROQUINE 200MG	1 X 1	61000 TAB	4.36/TAB (+12%GST)	297875	297875

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLIERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
43	13-07-2020	GOVT. RATE CONTRACT	978/13-07-2020	M/S. SD BIOSENSOR HEALTHCARE PVT. LTD.	STANDARED Q COVID 19 AG TEST (PACK SIZE 1X25 TESTS)	1 X 1	100000	450 (+12%GST)	50400000	50400000
44	15-07-2020	BMC RATE CONTRACT	1013/16-07-2020	M/S. INOX INDIA PVT. LTD.	LIQUID MEDICAL OXYGEN PLANT AT BHARATRATNA PANDIT BHIMSEN JOSHI HOSPITAL	1 X 1	6KL	2240000	2240000	4614000
					LIQUID MEDICAL OXYGEN PLANT AT PADMASHREE DR. SHREE. APPASAHEB DHARMADHIKARI COMMUNITY HALL	1 X 1	6KL	2240000	2240000	
					PESO FEES & LICENSE FOR BOTH SITES	1 X 1	-	134000	134000	
45	15-07-2020	QUOTATION	1014/16-07-2020	M/S. PARAMOUNT ENTERPRISES	MEDICAL GAS PIPELINE SYSTEM AT BHARATRATNA PANDIT BHIMSEN JOSHI HOSPITAL :-					8220422
					O2 OUTLET DIN TYPE	1 X 1	175	2775	485625	
					VACCUME OUTLET DIN TYPE	1 X 1	175	2775	485625	
					12MM COPPER PIPE 0.9 MM THICKNESS	1 X 1	227	531	120537	
					15MM COPPER PIPE 0.9 MM THICKNESS	1 X 1	775	950	736250	
					22MM COPPER PIPE 1.2 MM THICKNESS	1 X 1	1307	1100	1437700	
					VENTILATOR PROBE	1 X 1	175	575	100625	
					FLOW METER WITH HUMIDIFIER BOTTLE	1 X 1	175	2900	507500	
					LP TUBING	1 X 1	175	130	22750	
					VACCUME JAR WITH REGULATOR	1 X 1	175	4366	764050	
					22 MM ISOLATION VALVE	1 X 1	20	2750	55000	
					35 MM ISOLATION VALVE WITH BRASS CONNECTOR	1 X 1	2	6900	13800	
					2 WAY GAS ALARM SYSTEM	1 X 1	2	90000	180000	
					OXYGEN MANIFOLD 2 X 20	1 X 1	1	200000	200000	
					CONTROL PANEL	1 X 1	1	250000	250000	
35 MM COPPER PIPE	1 X 1	144	1950	280800						
35 MM SADDLE	1 X 1	144	90	12960						

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLIERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
					35 MM COUPLING	1 X 1	112	150	16800	
					35 MM REDUCER	1 X 1	112	575	64400	
					INSTALATION AND LABOUR CHARGES		1	118000	118000	
					PACKING AND FORWARDING CHARGES		1	118000	118000	
46					<b>MEDICAL GAS PIPELINE SYSTEM AT PADMASHREE DR. SHREE. APPASAHEB DHARMADHIKARI COMMUNITY HALL :-</b>					2670850
					O2 OUTLET DIN TYPE	1 X 1	98	2775	271950	
					15MM COPPER PIPE 0.9 MM THICKNESS	1 X 1	22	950	20900	
					35MM COPPER PIPE 1.2 MM THICKNESS	1 X 1	455	1950	887250	
					FLOW METER WITH HUMIDIFIER BOTTLE	1 X 1	98	2900	284200	
					35 MM ISOLATION VALVE WITH BRASS CONNECTOR	1 X 1	14	6900	96600	
					35 MM SADDLE	1 X 1	455	90	40950	
					35 MM REDUCER	1 X 1	280	575	161000	
					35 MM COUPLING	1 X 1	280	150	42000	
					2 WAY GAS ALARM SYSTEM	1 X 1	2	90000	180000	
					OXYGEN MANIFOLD 2 X 20	1 X 1	1	200000	200000	
					CONTROL PANEL	1 X 1	1	250000	250000	
					PACKING AND FORWARDING CHARGES		1	118000	118000	
					INSTALLATION AND LABOUR CHARGES		1	118000	118000	
47	22-07-2020	QUOTATION	1829/27-11-2019	M/S. LOKSEVA TRADERS	OXYGEN CYLINDER REFILL FOR MONTH APRIL	1 X 1	294/22	340/170 (+12%GST)	116144	4980484
					OXYGEN CYLINDER REFILL FOR MONTH MAY	1 X 1	2893/147	340/170 (+12%GST)	1129644	
					OXYGEN CYLINDER REFILL FOR MONTH JUNE	1 X 1	9737/141	340/170 (+12%GST)	3734696	8870736
					OXYGEN CYLINDER REFILL FOR MONTH JULY	1 X 1	11759/68	340/170 (+12%GST)	4490774	
					OXYGEN CYLINDER REFILL FOR MONTHAUGUST	1 X 1	9814/142	340/170 (+12%GST)	3764208	



S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLYERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
					OXYGEN CYLINDER REFILL FOR MONTH SEPTEMBER	1 X 1	1528/178	340/170 (+12%GST)	615754	
48	21-07-2020	GOVT. RATE CONTRACT	1044/21-07-2020	M/S. KONARK INVACARE PVT. LTD	TAB. FEVIPRAVIR 200MG	1 X 34	400	1999.20	799680	799680
49	21-07-2020	GOVT. RATE CONTRACT	1045/21-07-2020	M/S. MYLAN LABORATORIES LTD.	INJ. REMDESIVIR 100MG	1 X 1	4000	3392.48	13569920	13569920
50	21-07-2020	GOVT. RATE CONTRACT	1046/21-07-2020	M/S. CIPLA LTD.	INJ. TOCILIZUMAB 400MG	1 X 1	30	30870	926100	926100
51	21-07-2020	TENDER	1049/22-07-2020	M/S. GENOVA BIOTECH	PORTABLE X-RAY MACHINE 60 MA	1 X 1	1	300000	300000	300000
52	27-07-2020	QUOTATION	1123/27-07-2020	M/S. ALL CARE SERVICES	DURACELL (REMOTE AAA)	1 X 1	10000	16	160000	160000
53	28-07-2020	QUOTATION	1136/29-07-2020	M/S. SHREE-SAMARTH SURGICAL	JUMBO OXYGEN CYLINDER वाहतुकीची TROLLY	1 X 1	155	3400 (+18%GST)	621860	693840
					JUMBO OXYGEN CYLINDER एकत्र चार वाहतुकीची TROLLY	1 X 1	10	6100 (+18%GST)	71980	
54	27-07-2020	BMC RATE CONTRACT	1124/27-07-2020	M/S. INOX AIR PRODUCTS PVT. LTD.	LIQUID MEDICAL OXYGEN REFILLING FOR BHARATRATNA PANDIT BHIMSEN JOSHI	1 X 1	18-08-2020 TO 30-09-2020	16.99/CUBIC METER	1911976	3962276
					LIQUID MEDICAL OXYGEN REFILLING FOR LATE. PRAMOD MAHAJAN SABHAGRUH	1 X 1	01-10-2020 TO 20-10-2020		1020258	
					LIQUID MEDICAL OXYGEN REFILLING FOR LATE. PRAMOD MAHAJAN SABHAGRUH	1 X 1	18-08-2020 TO 29-09-2020		529458	
					LIQUID MEDICAL OXYGEN REFILLING FOR LATE. PRAMOD MAHAJAN SABHAGRUH	1 X 1	30-09-2020 TO 20-10-2020		500584	
55	06-08-2020	GOVT. RATE CONTRACT	1230/07-08-2020	M/S. KONARK INVACARE PVT. LTD	TAB. FEVIPRAVIR 200MG	1 X 34	2000	1999.20	3998400	3998400
56	19-08-2020	TENDER	1400/20-08-2020	M/S. GENOVA BIOTECH	FOWLER BEDS	1 X 1	40	25000	1000000	1000000
57	18-08-2020	BMC RATE CONTRACT	1401/20-08-2020	M/S. DISPLAYOR TRADING CORPORATION	CR SYSTEM	1 X 1	1	941920	941920	1883840
					CR SYSTEM	1 X 1	1	941920	941920	
58	02-09-2020	TENDER	1533/04-09-2020	M/S. GENOVA BIOTECH	PORTABLE X-RAY MACHINE 60 MA	1 X 1	2	300000	600000	600000

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLIERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
59	02-09-2020	TENDER	1534/04-09-2020	M/S. RESCARE MEDISIS	BEDSIDE MONITORS (MULTIPARAMETER)	1 X 1	10	417900	4179000	5014800
					BIPAP	1 X 1	2	417900	835800	
60	11-09-2020	BMC RATE CONTRACT	1595/12-09-2020	M/S. DISPLAYOR TRADING CORPORATION	CR SYSTEM	1 X 1	1	941920	941920	1883840
					CR SYSTEM	1 X 1	1	941920	941920	
61	18-09-2020	BMC RATE CONTRACT	1662/18-09-2020	M/S. PRIME LIFESTYLE	PPE KIT (SURGICAL GOWN 70 GSM, SHOE COVER, GOGGLE, N-95 MASK, GLOVES STERILE)	1 X 1	25000	370	9250000	9250000
62	24-09-2020	QUOTATION	1724/24-09-2020	M/S. SHREE SAMARTH SURGICAL	X-RAY VIEW BOX	1 X 1	20	3808	76160	863520
					VENTURI MASK	1 X 1	4000	144.48	577920	
					LARINGOSCOPE BULB	1 X 1	100	43.68	4368	
					OROPHYRINGAL AIRWAYS	1 X 1	500	43.68	21840	
					EVERYDAY CELL BIG SIZE	1 X 1	100	22.4	2240	
					SLIDER	1 X 1	2	3136	6272	
					DEADBODY BAG WITH ZIP 150 KG CAPACITY (TRANSPARENT OVER FACE)	1 X 1	200	873.6	174720	
63	24-09-2020	QUOTATION	1725/24-09-2020	M/S. NANDAN PHARMA PVT. LTD.	DEXTRONE COLLOIDS	1 X 1	10	0	0	1764576
					TAB. EMSET 4 MG	1 X 10	2000	51.52	103040	
					TAB. SORBITRATE	1 X 50	2000	56	112000	
					SYP. AZITHROMYCIN	1 X 1	500	44.8	22400	
					SYP. DUPHALAC	1 X 1	200	155.68	31136	
					DEXTROSE 10%	1 X 1	100	29.12	2912	
					INJ. ADENOSINE	1 X 1	200	133.28	26656	
					INJ. AMIDURINE	1 X 1	100	62.55	6255	
					INJ. ATRACIRIUM 2.5 MG	1 X 1	2000	137.33	274660	
					INJ. BETALOC	1 X 1	300	11.2	3360	
					INJ. ETOMIDATE	1 X 1	500	448	224000	
					INJ. FENTANYL CITRATE 10 MG	1 X 1	1000	0	0	
					INJ. LASIX (FRUSEMIDE)	1 X 1	200	4.76	952	
					INJ. LORAZEPAM	1 X 1	100	21.28	2128	
					INJ. MAGNEX FORTE 1.5 GM	1 X 1	1000	692.02	692020	
					INJ. METHYERGOTAMINE MALEATE	1 X 1	200	14.28	2856	
					INJ. MIDAZOLAM	1 X 1	1000	62.69	62690	
					INJ. MORPHINE	1 X 1	100	22.23	2223	
					INJ. MULTIVITAMIN	1 X 1	2000	28.56	57120	
					INJ. PIPTAZ 405 GM	1 X 1	500	168	84000	
					INJ. SCOLINE	1 X 1	100	31.36	3136	
INJ. VACURINIUM 4 MG	1 X 1	500	89.19	44595						
INJ. EPIDOCIN	1 X 1	100	27.44	2744						

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLIERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
64	24-09-2020	QUOTATION	1726/24-09-2020	M/S. WELIFE PHARMACEUTICALS PVT. LTD.	INJ. 50% DEXTROSE	1 X 1	200	18.48	3696	2020562
					ARTERIAL LINE	1 X 1	50	912.80	45640	
					BOOGIE AND STELATE	1 X 1	5 EACH	1442.56	72128	
					COTTON OT GOWN	1 X 1	200	985.6	197120	
					CVP LINE	1 X 1	100	1512	151200	
					HUDSON MASK	1 X 1	5000	142.24	711200	
					LMA MASK	1 X 1	5	744.8	3724	
					NASAL REBREETHING MASK	1 X 1	5000	142.24	711200	
65	24-09-2020	QUOTATION	1727/24-09-2020	M/S. AASTHA PHARMA AND SURGICAL	VENTILATOR	1 X 1	500	256.7	128350	302250
					BED TISSUE WIPE	1 X 1	50	170	8500	
					ADULT DIAPER	1 X 1	50	300	15000	
					INJ. STREPTOKINASE	1 X 1	10	1400	14000	
					TAB. LOMOTIL	1 X 10	2500	1.05	3750	
					TAB. ETROFLORA	1 X 10	2000	20	40000	
					OXYGEN FLOW METER	1 X 1	50	2500	125000	
					BIONET ECG MACHINE 12 CHANNEL	1 X 1	1	78000	78000	
66	24-09-2020	BMC RATE CONTRACT	1728/24-09-2020	M/S. DISPLAYOR TRADING CORPORATION	VINYL COATED LEAD APPRON	1 X 1	4	6270	25080	656015
					LID PARTITION	1 X 1	4	92733.80	370935.2	
					CHEST STAND	1 X 1	4	65000	260000	
67	23-09-2020	GOVT. RATE CONTRACT	1729/24-09-2020	M/S. CIPLA LTD.	INJ. REMDESIVIR 100MG	1 X 1	4000	2182.88	8731520	8731520
68	29-09-2020	BMC RATE CONTRACT	1773/29-09-2020	M/S. INOX INDIA PVT. LTD.	LIQUID MEDICAL OXYGEN PLANT AT LATE. BALASAHEB THAKRE JUMBO FACILITY	1 X 1	13KL	2840000	2840000	2907000
					PESO FEES & LICENSE FOR BOTH SITES	1 X 1		67000	67000	
69	06-10-2020	GOVT. RATE CONTRACT	1843/06-10-2020	M/S. MYLAN PHARMACEUTICALS PVT. LTD.	INJ. REMDESIVIR 100MG	1 X 1	2000	2182.88	4365760	4365760
70	06-10-2020	GOVT. RATE CONTRACT	1844/06-10-2020	M/S. KONARK INVACARE PVT. LTD	TAB. FEVIPRAVIR 200MG	1 X 34	4000	847.96	3391840	3391840
71	15-10-2020	TENDER	1939/15-10-2020	M/S. GENOVA BIOTECH	FOWLER BEDS	1 X 1	11	25000	275000	275000
72	27-10-2020	QUOTATION	2065/27-10-2020	M/S. SAI SURGICALS	3 PARA MONITOR	1 X 1	25	19000 (+12%GST)	532000	1428000
					5 PARA MONITOR	1 X 1	20	40000 (+12%GST)	896000	

S.N	COMMISSIONER APPROVAL DATE	MODE OF PURCHASE	ORDER NO. & DATE	SUPPLIERS NAME	MEDICINE / CONSUMABLE	PACK	QTY	RATE	TOTAL	GRAND TOTAL
73	03-11-2020	DIRECT PURCHASE FROM MANUFACTURING COMPANY	2167/04-11-2020	M/S. HD CONSORTIUM INDIA LIMITED	ABG PLUS ELECTROLYTE ANALYSER, REAGENT PACK	1 X 1	25	29120	728000	882445
					DAILY CLEANER KIT (CLEANING SOLUTION)	1 X 1	15	6563	98445	
					QUALITY CONTROL KIT	1 X 1	5	9520	47600	
					THERMAL PAPER ROLL	1 X 1	75	112	8400	
74	05-11-2020	DIRECT PURCHASE	2186/05-11-2020	TBS INDIA TELEMATIC AND BIOMEDICAL SERVICES PVT. LTD	FLOW CENSOR – MODEL CV 200	1 X 1	100	995 (+12%GST)	111440	111440
75	05-11-2020	DIRECT PURCHASE FROM MANUFACTURING COMPANY	2187/05-11-2020	HIMEDIA LABORATORIES PVT. LTD.	DILUENT FOR DNA / RNA EXTRACTION	1 X 1	10 PACKS	1600 (+18%GST)	18880	674807
					RNASE KIL	1 X 1	30 BOTTLES	900 (+12%GST)	32240	
					STEAM INDICATOR TAPE	1 X 1	02	670 (+12%GST)	1581	
					OPTICAL SCALING FILM (FOR EXTRACTION PLATE)	1 X 1	07	7227 (+18%GST)	59695	
					8-STRIP TUBE & OPTICALLY CLEAR FLAT CAPS	1 X 1	12	4752 (+18%GST)	67288	
					96 DEEP WELL PLATE (FOR EXTRACTION MACHINE)	1 X 1	10	34200 (+18%GST)	403560	
					NUCLEASE FREE WATER	1 X 1	35 BOTTLES	2217 (+18%GST)	91562	

भारतरत्न पंडित भीमसेन जोशी रुग्णालयात हाऊसकिपिंग व लाँड्री तसेच अलगीकरण कक्ष गोल्डन नेस्ट,कोविड केअर सेंटर इंद्रलोक, कोविड केअर सेंटर पेणकरपाडा,स्व. प्रमोद महाजन सभागृह येथे लाँड्रीकरीता मंजूर दरानुसार खालीलप्रमाणे खर्च करण्यात आला आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	देयकाचा महिना	देयकाची रक्कम
१	भारतरत्न पंडित भीमसेन जोशी रुग्णालय येथील हाऊसकिपिंगचे देयक	माहे एप्रिल २०२०	२२३८०९७
		माहे मे २०२०	२५०३६०५
		माहे जून २०२०	२५०३६०५
		माहे जुलै २०२०	३४४२८२५
		माहे ऑगस्ट २०२०	४२२३४८५
		माहे सप्टेंबर २०२०	४२२३४८५

अ.क्र.	कामाचे नाव	देयकाचा महिना	देयकाची रक्कम
२	भारतरत्न पंडित भीमसेन जोशी रुग्णालय येथील लाँड्रीचे देयक	माहे एप्रिल २०२०	१००१२२
		माहे मे २०२०	१०३९८१
		माहे जून २०२०	९०५०६
		माहे जुलै २०२०	१२१६५४
		माहे ऑगस्ट २०२०	१४४०१४
		माहे सप्टेंबर २०२०	१५२७६८
३	अलगीकरण केंद्र, गोल्डन नेस्ट येथील लाँड्रीचे देयक	माहे एप्रिल २०२०	१५६०७
		माहे मे २०२०	६३६४१
		माहे जून २०२०	८२१३६
		माहे जुलै २०२०	१९४९१४
		माहे ऑगस्ट २०२०	१६५०५९
		माहे सप्टेंबर २०२०	७३००९
४	कोविड केअर सेंटर, इंद्रलोक येथील लाँड्रीचे देयक	माहे मे २०२०	१६४९२
		माहे जून २०२०	७९४०१
		माहे जुलै २०२०	१४९९१२
		माहे ऑगस्ट २०२०	१९६८५८
		माहे सप्टेंबर २०२०	२३५०२६
५	कोविड केअर सेंटर, डेल्टा गार्डन, पेणकरपाडा येथील लाँड्रीचे देयक	माहे ऑगस्ट २०२०	३०४२५
		माहे सप्टेंबर २०२०	७०२९१
६	स्व. प्रमोद महाजन सभागृह येथील लाँड्रीचे देयक	माहे ऑगस्ट २०२०	८२३२
		माहे सप्टेंबर २०२०	८७२६२

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय विभागाकरिता आवश्यक औषधे, लॅब मटेरीअल, सर्जिकल मटेरीअल निविदा मागवून खरेदी करणेसाठी मा. आयुक्त सा. यांनी दि. ०३.०६.२०१९ रोजी मंजूरी दिली होती. तसेच मा. महासभा दि. ०७.०६.२०१९ ठराव क्र. २२ अन्वये आर्थिक व प्रशासकीय मंजूरी देण्यात आली होती. या अनुषंगाने इ-टेंडरद्वारे दि. २६.०७.२०१९ रोजी निविदा मागविण्यात आल्या होत्या. प्राप्त निविदांचे दरास मा. स्थायी समिती सभेने दि. २८.०८.२०१९ ठराव क्र. ६१ अन्वये मंजूरी देण्यात आली होती. सदर मंजुर दरानुसार

आवश्यकतेनुसार मा. आयुक्त यांची महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७ (३) (क) अन्वये खालीलप्रमाणे कार्यादेश देऊन खरेदी करण्यात आली.

दि. २०/०३/२०२० च्या कार्यादेशानुसार खालीलप्रमाणे औषध व साहित्य खरेदी करण्यात आले.

**SURGICAL MATERIAL  
GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
35	BED SHEETS WITH PRINTING	1 X 1	169.00	500	84500
65	COTTON TOWEL	1 X 1	125.00	500	62500
78	DISPOSABLE RUBBER GLOVES (NON STERILE)	1 X 1	1.74	17500	30450
215	PATIENT BED WITH HEAD LOW ARRANGEMENT WITH S.S. FRONT & REAR SIDE SUPPORTING ANGLE C IV ATTACHMENT S.S. ROD	1 X 1	11999.00	100	1199900
267	SOLAPURI CHADDAR (WITH LABLE)	1 X 1	159.00	300	47700
281	STETHOSCOPE MICROTONE	1 X 1	899.00	50	44950
<b>TOTAL</b>					<b>1470000.00</b>

**S R ENTERPRISES**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
23	B.P.APPARATUS DIMOND NORMAL MURCURIAL	1 X 1	2300.00	20	46000.00
79	DISPOSABLE CAP	1 X 1	0.99	10000	9900.00
223	PLASTIC APRON	1 X 1	5.99	10000	59900.00
<b>TOTAL</b>					<b>115800.00</b>

**SARITA DISTRIBUTOR**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
82	DISPOSABLE SHOE COVER	1 X 1	1.90	10000	19000
225	PULSE OXYMETER	1 X 1	1133.00	50	56650
266	SODIUM HYPOCHLORIDE	1 X 5 LTR	137.13	300	41139
280	STERILIUM 500 ML.	1 X 500 ML	154.00	1000	154000
<b>TOTAL</b>					<b>270789</b>

**LAB MATERIAL**  
**GAGAN PHARMA**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
144	DISPOSABLE PLASTIC GLOVES	1 X 1	0.48	10000	4800.00
<b>TOTAL</b>					<b>4800.00</b>

**GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
161	HAND WASH	1 X 500 ML	79.00	1000	79000
<b>TOTAL</b>					<b>79000</b>

**SHANKHESWAR HEALTH CARE**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
154	FOOT OPERATOR BUCKET	1 X 1	178.00	150	26700.00
<b>TOTAL</b>					<b>26700.00</b>

दि. ०८/०४/२०२० च्या कार्यादेशानुसार खालीलप्रमाणे औषध व साहित्य खरेदी करण्यात आले.

**MEDICINE**  
**GAGAN PHARMA**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>CAPSULES / TABLETS</b>					
38	TAB. BISACODYL 5 MG	1 X 1	0.33	20000	6600.00
91	TAB. GLIBENCLAMIDE 5 MG	1 X 1	0.22	100000	22000.00
124	TAB. PARACETAMOL 500 MG	1 X 1	0.323	500000	161500.00
<b>INJECTIONS / INHALORS</b>					
313	INJ. CEFTRIAXONE SODIUM 500 MG	1 X 1	15.40	1080	16632.00
320	INJ. DICLOFENAC SODIUM	1 X 3 ML	2.51	300	753.00
326	INJ. DOBUTAMINE 50MG/ML	1 X 5ML	91.00	2000	182000.00
375	INJ. NORMAL SALINE	1 X 100 ML	11.25	10000	112500.00
377	INJ. ONDENSETRONE 4 MG	1 X 2 ML	2.71	4800	13008.00
379	INJ. PANTOPRAZOLE 40 MG	1 X 10 ML	9.64	10760	103726.40

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
381	INJ. PENTAZOCINE 30MCG	1 X 1 ML	14.70	5000	73500.00
410	INJ. WATER FOR INJECTION 10 ML.	1 X 10 ML	1.91	5000	9550.00
				<b>TOTAL</b>	<b>702205.00</b>

### GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>CAPSULES / TABLETS</b>					
7	CAP. AMOXYCILLINE 250 MG +CLOXACILLINE 250 MG	1 X 10	22.78	9400	214132.00
14	CAP. OMEPRAZOLE 20 MG	1 X 10	4.88	400000	195200.00
20	DICLOFENAC SUPPOSITORY adult	1 X 1	3.20	500	1600.00
23	T. ACYCLOVIR 400MG	1 X 10	27.90	30	837.00
26	TAB. AMITRYPTINE 25 MG	1 X 10	6.90	700	483.00
27	TAB. AMLODEPIN 5 MG	1 X 10	1.78	9000	16020.00
41	TAB. CEFIXIME 200 MG	1 X 10	35.80	7500	268500.00
49	TAB. CHYMORAL FORTE DS	1 X 10	19.80	50	990.00
54	TAB. CLOPIDOGREL 75 MG	1 X 15	12.89	60	773.40
99	TAB. LABETA 100 MG	1 X 10	70.00	1000	7000.00
105	TAB. LIVOFLOXACINE 250 MG	1 X 10	15.90	200	3180.00
109	TAB. METFORMIN 500 MG	1 X 10	3.57	10000	35700.00
118	TAB. NORFLOXACIN 400 MG	1 X 10	17.80	1000	17800.00
120	TAB. OLMISARTAN 40 MG	1 X 10	11.00	37	407.00
121	TAB. OLMISARTAN 40 MG + HYDROCHLOROTHIAZIDE12.5 MG	1 X 10	13.90	50	695.00
125	TAB. PHENYTOIN 100 MG	1X10	7.99	50	399.50
<b>SYRUPS/POWDER/GRANULES</b>					
165	ALXE DROPS	1 X 1	19.00	50	950.00
172	COUGH EXPEC TORANT WITH OUT BRONCHODIALOTOR 5 LITRE JAR	1 X 4.5Liter	146.98	700	102886.00



SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
173	DIGESTIVE ENZYME DROPS	1 X 15 ML	10.00	1988	19880.00
178	DROP VITAMIN D3	1 X 1	16.00	100	1600.00
183	LIQ. LIVER PROTIVE PREPARATION 100 ML	1 X 100 ML	11.98	1697	20330.06
185	MULTIVITAMIN DROPS	1 X 30 ML	8.89	2000	17880.00
187	ORAL ELECTROLYLER(W.H.O FORMULA)	1 X 1	2.48	20000	49600.00
191	PROTEIN POWDER (PED)	1 X 1	35.00	43	3500.00
204	SUS. PARACETAMOL 120 MG/ 5 ML 60 ML	1 X 60 ML	7.87	15000	118050.00
206	SYP CETRIZINE	1 X 1	7.30	1000	7300.00
210	SYP VITAMIN A 100000 IU	1 X 1	100.00	200	20000.00
211	SYP VITAMIN D3	1 X 1	15.00	25	375.00
213	SYP. AMOXYCILLINE	1 X 60 ML	12.90	6000	77400.00
215	SYP. ANTACID (MUCCAIN GEL)	1 X 200 ML	20.00	20	400.00
217	SYP. CEFPODOXIME	1 X 60 ML	19.90	20	398.00
EYE /EAR DROP					
224	ACYCLOVIR EYE OINTMENT	1 X 1	21.00	5	105.00
233	MOXIFLOXACIN EYE DROP	1 X 1	11.05	50	552.50
OINTMENTS / CREAMS / LOTIONS					
256	KETOCONAZALE CREAM	1 X 15 GM	11.98	83	994.34
257	LIGNOCAIN JELLY	1 X 15 GM	10.90	1000	10900.00
259	LIQUID PARAFFIN	1 X 1	29.00	1008	29232.00
272	POVIDONE SOLUTION 500 ML	1 X 500 ML	61.90	100	6190.00
INJECTIONS / INHALORS					
279	25% DEXT	1 X 100 ML	13.20	500	6600.00
280	5% DEXT	1 X 500 ML	17.48	5000	87400.00
288	INJ. NORMAL SALINE	1 X 1000 ML	28.90	500	14450.00
289	INJ. NORMAL SALINE	1 X 500 ML	17.47	10000	174700.00
292	INJ. ADENOSINE 6 MG	1 X 2 ML	119.00	250	29750.00
293	INJ. ADRENALINE (0.1% / 1 ML)	1 X 1 ML	3.50	5000	17500.00
294	INJ. AGUMETIN 1.2	1 X 1	41.89	4037	169109.93

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
299	INJ. ARTISUNATE 60MG	1 X 1	20.90	1880	39292.00
304	INJ. CALCIUM GLUCONATE 10%	1 X 10ML	4.20	2500	10500.00
314	INJ. CIPROFLOXACIN 2MG	1 X 100 ML	10.78	96	1034.88
318	INJ. DEXAMETHASONE 4 MG	1 X 2 ML	4.10	200	820.00
325	INJ. DNS 500 ML	1 X 500 ML	17.89	5000	89450.00
331	INJ. EPSOLIN (PHENITOLIN)25 MG	1 X 5 ML	7.68	2500	19200.00
338	INJ. FRUSEMICDE 40MG	1 X 2 ML	2.39	1100	2629.00
346	INJ. HYDROCORTISONE SODIUM SUCCINATE 100 MG	1 X 5 MG	14.68	2500	36700.00
362	INJ. MAGNESIUM SULPHATE 1 MG	1 X 2 ML	2.57	1600	4112.00
363	INJ. MANITOL 20%	1 X 350 ML	65.00	2000	130000.00
364	INJ. MEROPENEM 1000 MG	1 X 1	187.00	2115	467500.00
368	INJ. METRONIDAZOLE IV	1 X 100 ML	9.90	1000	9900.00
374	INJ. NON ADRENALINE	1 X 1	4.97	2500	12425.00
385	INJ. POTASSIUM CHLORIDE.	1 X 10 ML	4.98	500	2490.00
390	INJ. RANITIDINE 50MG	1 X 2 ML	2.28	1000	2280.00
391	INJ. RINGER LACTATE	1 X 500 ML	18.30	5000	91500.00
409	INJ. VITANIN K (0.5/1 MG)	1 X 1	10.90	500	5450.00
412	IVF. ISOLYT M	1 X 500 ML	20.90	1500	31350.00
413	IVF. ISOLYT P	1 X 500 ML	20.90	1152	31350.00
414	PROCTOLYRIS ENEMA	1 X 100 ML	11.00	1000	11000.00
VACCINE					
424	INJ. RABIES HUMAN MONOCLONAL ANTIBODY (rDNA, )	1 X 1	1729.00	250	432250.00
TOTAL					3213141.00

### KEPS PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
INJECTIONS / INHALORS					
284	HUMAN INSULIN - ACTROPID HAI	1 X 1	88.50	470	41595.00
285	HUMAN INSULIN MIXTARD	1 X 1	88.50	200	17700.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
332	INJ. ERYTHROPOIETIN 4000 IU	1 X 1	160.16	100	16016.00
				<b>TOTAL</b>	<b>75311.00</b>

### PRABHA CHEMIST

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>CAPSULES / TABLETS</b>					
43	TAB. CEFTUM 500 MG	1 X 10	60.80	122	7417.60
48	TAB. CHLORPHENIRAMINE MALEATE 4 MG	1 X 1000	39.50	500	19750.00
96	TAB. ISOSORBITE DINITRATE 5 MG	1 X 50	50.00	1	50.00
97	TAB. ISOSORBITE MONOTRATE 30 MG	1 X 30	10.00	10	100.00
106	TAB. LIVOFLOXACINE 500 MG	1 X 10	26.00	250	6500.00
<b>EYE / EAR DROP</b>					
225	ARTIFICIAL TEARS EYE DROP	1 X 1	35.00	1000	35000.00
<b>OINTMENTS / CREAMS / LOTIONS</b>					
254	HEPARINE TOPICAL OINTMENTS	1 X 10 GM	150.00	100	15000.00
<b>INJECTIONS / INHALORS</b>					
398	INJ. TITNUS TOXIDE	1 X 0.5 ML	20.00	5000	100000.00
404	INJ. VASOPRESSIN 10 IU	1 X 1 ML	308.00	25	7700.00
418	XYLOCAINE 4%	1 X 1	50.00	165	8250.00
419	XYLOCAINE 4% WITH ADRENALINE	1 X 1	75.00	50	3750.00
				<b>TOTAL</b>	<b>203518.00</b>

### S R ENTERPRISES

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>OINTMENTS / CREAMS / LOTIONS</b>					
243	BETADINE SCRUB	1 X 500 ML	95.55	10	955.50
<b>INJECTIONS / INHALORS</b>					
348	INJ. I. V. PARACETAMOL 1000 MG	1 X 100 ML	31.49	2500	78725.00
				<b>TOTAL</b>	<b>79681.00</b>

**SARITA DISTRIBUTOR**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>CAPSULES / TABLETS</b>					
63	TAB. DOMPERIDONE 10 MG	1 X 10	2.68	5040	13507.20
115	TAB. NICARDIA RETARD	1 X 10	11.13	250	278.25
181	LACTOBASILUS SACHET	1 X 1	28.89	1600	46224.00
182	LIQ. DISODIUM HYDROGEN CITRATE PACKING 100 ML BOTTLE	1 X 100 ML	11.71	1500	17565.00
<b>INJECTIONS / INHALORS</b>					
282	BUDESONITE RESPULES	1 X 1	16.51	1000	16510.00
300	INJ. ATRACUNUM 25 MG	1 X 1 ML	91.36	2500	228400.00
302	INJ. BETAMETHASONE 4 MG	1 X 1 ML	4.61	200	922.00
309	INJ. CEFTAZIDIME 250	1 X 2 ML	31.32	2500	78300.00
316	INJ. CYNOCOBALAMINE ( VIT B12) 500 MCG/ 30 ML	1 X 1	25.47	1000	25470.00
342	INJ. HALOPERIDOL 5 MG	1 X 1	7.66	250	1915.00
344	INJ. HEPARIN 5000IU	1 X 5 ML	50.14	1000	50140.00
357	INJ. LABETALOL 5 MG /4 ML	1 X 4 ML	62.51	500	31255.00
361	INJ. LORAZEPAM 1 MG	1 X 2 ML	16.46	10	164.60
367	INJ. METOPROLOL 1MG	1 X 1	157.83	100	15783.00
369	INJ. MIDAZOLAM 1 MG	1 X 5 ML	20.90	2000	41800.00
373	INJ. NITROGLYCIRINE	1 X 5 ML	30.92	250	7730.00
378	INJ. OXYTOCIN	1 X 1 ML	5.02	200	1004.00
380	INJ. PARACETAMOL 150 MG	1 X 2 ML	2.71	800	2168.00
392	INJ. SODIUM BICARBONITE 7.5%	1 X 25 ML	15.46	2000	30920.00
395	INJ. TERMIN /INJ.MEPHENTERMIN 30 MG	1 X 10 ML	105.28	500	52640.00
408	INJ. VITAMINE D3 (6 LACKS UNIT)	1 X 1	20.05	2500	51250.00
415	SALBATAMOL ASTHALIN SOLUTION	1 X 15 ML	10.60	200	2120.00
417	XYLOCAINE 2% PLANE	1 X 1	11.68	500	5840.00
<b>TOTAL</b>					<b>720779.00</b>

**SUDARSHAN PHARMA**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
INJECTIONS / INHALORS					
311	INJ. CEFTRIAZONE SODIUM 1 GM	1 X 1	17.50	2000	35000.00
TOTAL					35000.00

**SWARAJ DISTRIBUTORS**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
CAPSULES / TABLETS					
34	TAB. AZITHROMYCIN 250 MG	1 X 10	36.15	1800	65070.00
47	TAB. CHLOROQUINE PHOSPHATE 500 MG	1 X 5	8.81	9520	83871.00
60	TAB. DICLOFENAC - SODIUM 50 MG + PARACETAMOL + CHLORZOX	1 X 10	8.70	100000	87000.00
117	TAB. NORFLOXACIN + TINIDAZOLE	1 X 10	25.53	30000	76590.00
EYE / EAR DROP					
235	OCUPOL - D EYE OINTMENT	1 X 1	91.46	50	4573.00
OINTMENTS / CREAMS / LOTIONS					
244	BETNOVATE-N OINTMENT	1 X 1	14.37	100	1437.00
247	CHLORHEXIDINE MOUTHWASH	1 X 60 ML	32.62	500	16310.00
TOTAL					267754.00

**SURGICAL MATERIAL  
GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
6	ADHESIVE PLASTER I.P.10 CM X 10 MT HOSPITAL PACK 3 ROLL PACK	1 X 1	360.00	50	18000.00
9	AMBU BAG ADULT	1 X 1	869.00	40	34760.00
10	AMBU BAG PEADIATRIC	1 X 1	889.00	12	10668.00
22	B P MACHINE FULLY AUTOMATIC	1 X 1	1199.00	26	31174.00
26	BABY I. V. SPLINT	1 X 1	320.00	25	8000.00
35	BED SHEETS WITH PRINTING	1 X 1	169.00	200	33800.00
36	BED SIDE TABLE	1 X 1	3300.00	20	66000.00
40	BLOOD SET	1 X 1	9.97	500	4985.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
44	BODY STICHING THREAD (COTTAN)	1 X 1	119.00	200	23800.00
45	BP APPERATUS PEDIARIC SMALL SIZE	1 X 1	1900.00	5	9500.00
47	CATGAT 1 / R J&J	1 X 1	59.50	100	5950.00
49	CATGUT (RB)NO 0 (THICK) J&J	1 X 1	61.98	36	2231.00
58	CLINICAL THERMAMETER	1 X 1	49.00	30	1470.00
59	COCONUT OIL	1 X 500 ML	149.00	5	745.00
76	DIGITAL WEIGHT MACHINE	1 X 1	659.00	20	13180.00
84	DISPOSABLE SYRINGE 2 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	1.48	20000	29600.00
85	DISPOSABLE SYRINGE 20 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	6.93	2000	13860.00
87	DISPOSABLE SYRINGE 50 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	10.00	2500	25000.00
91	DRY X-RAY FILMS (10 X 12)	1 X 50	6958.00	3000	208740.00
93	DRY X-RAY FILMS (14X17)	1 X 50	11796.00	2000	235920.00
98	ELECTRIC NEEDLE CUTTER	1 X 1	1298.00	30	38940.00
104	ETHILON – NO. 1 – ROUND BODY J&J	1 X 1	64.89	100	6489.00
108	ETHILON NO 1 WITH LOOP RC	1 X 1	59.00	100	5900.00
117	FEATAL DOPPLER (PHILIPS)	1 X 1	3600.00	10	36000.00
137	HELEX SPRAY	1 X 1	189.00	100	18900.00
138	HIT SPRAY ( BLACK)	500 ML	27.55	3	82.65
139	HOT WATER BAG	1 X 1	148.00	20	2960.00
141	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 14	1 X 1	98.00	100	9800.00
142	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 18	1 X 1	98.00	100	9800.00
143	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 20	1 X 1	89.00	100	8900.00
144	INFANT FEEDING TUBE 6	1 X 1	4.35	100	435.00
145	INFANT FEEDING TUBE 7	1 X 1	4.35	100	435.00
146	INFANT FEEDING TUBE 8	1 X 1	4.35	100	435.00
155	IV SET MACRO	1 X 1	5.39	3000	16170.00
156	IV SET MICRO	1 X 1	7.89	1000	7890.00
178	MEDIUM TRAY SS	1 X 1	299.00	10	2990.00
186	NAPKIN	1 X 1	30.00	500	15000.00
206	O2 HOOD	1 X 1	1799.00	50	89950.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
219	PLAIN BIVALVE	1 X 1	6.89	1500	10335.00
245	RYLE'S TUBE NO. 14	1 X 1	8.19	100	819.00
246	RYLE'S TUBE NO. 16	1 X 1	8.19	100	819.00
247	RYLE'S TUBE NO. 18	1 X 1	8.19	100	819.00
255	SCALPVEIN 20	1 X 1	3.90	100	390.00
256	SCALPVEIN 22	1 X 1	3.90	100	390.00
267	SOLAPURI CHADDAR (WITH LABLE)	1 X 1	159.00	200	31800.00
281	STETHOSCOPE MICROTONE	1 X 1	899.00	50	44950.00
288	SUCITON CANNULA	1 X 1	340.00	500	170000.00
318	TOP OPENING FRIDGE 250 LITRE CAPACITY	1 X 1	19000.00	2	38000.00
321	TRANSPARENT LARGE PLASTIC BOX	1 X 1	149.00	50	7450.00
324	UROBAG	1 X 1	9.89	400	3956.00
349	WHOLE SHEET (BIG) BEDSHEET SIZE	1 X 1	289.00	300	86700.00
350	WHOLE TOWEL COTTON (WITH LABLE)	1 X 1	249.00	300	74700.00
366	APRON HANGER	1 X 1	189.00	100	18900.00
369	AUTOCLAVE	1 X 1	12500.00	4	50000.00
483	X-RAY APRON	1 X 1	3800.00	2	7600.00
487	X-RAY VIEW BOX	1 X 1	3800.00	6	22800.00
TOTAL					1618908.00

### KEPS PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
100	ENDO TRACHEAL TUBE 2 TO 9	1 X 1	21.92	4-25 5-25 6-25 7-50 7.5-50 8-50 8.5-50	6137.60
113	F CATHETER 12	1 X 1	22.68	250	5670.00
114	F CATHETER 14	1 X 1	22.68	250	5670.00
115	F CATHETER 16	1 X 1	22.68	250	5670.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
116	F CATHETER 8	1 X 1	37.80	200	4536.00
132	GREEN SHEET	1 X 1	13.61	1000	13610.00
180	MICRO PORE 1"	1 X 1	8.82	200	1764.00
184	MOPS (GAUZE) 30 CM SURGICAL MOPS	1 X 1	19.22	200	3844.00
213	OXYGEN MASK	1 X 1	31.75	1500	47625.00
224	PLASTIC PLAIN SHEET (STERILE)	1 X 1	13.61	2000	27220.00
289	SUCTION TUBES 10	1 X 1	6.05	100	605.00
290	SUCTION TUBES 12	1 X 1	6.05	100	605.00
291	SUCTION TUBES 14	1 X 1	6.05	100	605.00
293	SUCTION TUBES 6	1 X 1	6.05	100	605.00
294	SUCTION TUBES 8	1 X 1	6.05	100	605.00
295	SUCTION CANULA SET	1 X 1	66.53	100	6653.00
306	SURGICAL RUBBER GLOVES ISI MARK NO 6, 6.5, 7, 7.5 (STERILE) - NULIFE GLOVES	1 X 1	10.43	6.5 -10000 7-10000 7.5 - 5000	260750.00
<b>DENTAL MATERIAL &amp; INSTRUMENTS :-</b>					
395	DISPOSABLE TOWEL	1 X 1	23.13	1500	34695.00
<b>TOTAL</b>					<b>427822.16</b>

### S R ENTERPRISES

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
3	A.V. FISTULA NEEDLE 15G/ 16 G/ 17G	1 X 1	18.00	200	3600.00
75	DIALYSER ELISIO 1.5	1 X 1	624.00	99	61776.00
79	DISPOSABLE CAP	1 X 1	0.99	41800	41382.00
86	DISPOSABLE SYRINGE 5 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	1.76	19200	33792.00
94	ECG MACHINE	1 X 1	34999.00	2	69998.00
96	ECG PAPER ROLL	1 X 1	119.00	500	59500.00
99	ELECTRODE	1 X 1	3.99	2500	9975.00
187	NASAL CANULA ADULT	1 X 1	21.90	200	4380.00
189	NASAL CANULA PEADIATRIC	1 X 1	21.90	50	1095.00
223	PLASTIC APRON	1 X 1	5.99	25000	149750.00



SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
235	RENACLEEN	1 X 5 LTR	2299.00	15	34485.00
236	REMASTERILE	1 X 5 LTR	2299.00	15	34485.00
327	VEINFLOW 18	1 X 1	6.98	1500	10470.00
328	VEINFLOW 20	1 X 1	6.98	2000	13960.00
329	VEINFLOW 22	1 X 1	6.98	2000	13960.00
330	VEINFLOW 24	1 X 1	6.98	500	3490.00
TOTAL					546098.00

### SARITA DISTRIBUTOR

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
11	AMPULE CUTTER	1 X 1	28.10	53	1405.00
20	B P COUGH ADULT	1 X 1	77.00	20	1540.00
21	B P COUGH PEDIATRIC	1 X 1	260.00	5	1300.00
24	B.P.HANDLE NO. 4	1 X 1	53.50	50	2675.00
42	BODY PACKING PALSTIC	1 X 1	82.00	500	41000.00
43	BODY PACKING COTTAN CLOTH (WHITE)	1 X 5 MTR	174.00	500	87000.00
61	CONCENTRARED HEAMODIALYSIS SOLUTION (PART A & PART B)	1 CAN	270.60	250	67650.00
90	DRY X-RAY FILMS (8 X 10)	1 X 50	2424.00	80	193920.00
92	DRY X-RAY FILMS (11X14)	1 X 50	4684.00	20	93680.00
97	ELBOW SIZE GLOVES - NULIFE	1 X 1	48.84	50	2442.00
159	KIRAN COMPANY GEL/ SKY GEL 5 KG	1 X 5 KG	444.00	100	44400.00
164	LARYNGOSCOPE ADULT	1 X 1	1745.00	5	8725.00
165	LARYNGOSCOPE PEADIATRIC	1 X 1	1378.00	5	6890.00
169	MAGEL FORCEP (MED., SMALL & BIG)	1 X 1	527.00	50	26350.00
198	NEEDLE NO. 22 - BD	1 X 1	0.64	2200	1408.00
202	NEONATAL AMBU BAG WITH LARINGOSCOPE	1 X 1	4570.00	1	4570.00
211	OXIGEN PULSE PROBE PIADIATRIC	1 X 1	3044.00	2	6088.00
212	OXIGEN PULSE PROBE ADULT	1 X 1	1133.00	10	11330.00
225	PLUSE OXYMETER	1 X 1	1133.00	10	11330.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
229	PROLENE NO 1-0 RB	1 X 1	70.00	108	7560.00
230	PROLENE NO 2-0 RB	1 X 1	70.00	108	7560.00
231	PROLENE NO 3-0 RB	1 X 1	70.00	108	7560.00
266	SODIUM HYPOCHLORIDE	1 X 5 LTR	137.13	300	41139.00
282	STICKING PLASTER 1 INCH	1 X 1	9.45	96	907.20
283	STICKING PLASTER 1CM.	1 X 1	9.45	144	1360.80
311	T PIECE	1 X 1	60.70	100	6070.00
312	TAILOR SCISSOR	1 X 1	570.00	10	5700.00
345	WASTE DISPOSABLE BAG BLACK	1 X 1	4.04	5350	21614.00
346	WASTE DISPOSABLE BAG BLUE	1 X 1	4.04	5170	20886.80
347	WASTE DISPOSABLE BAG RED	1 X 1	4.04	5700	23028.00
348	WASTE DISPOSABLE BAG YELLOW	1 X 1	4.04	6250	25250.00
				<b>TOTAL</b>	<b>782423.00</b>

**LAB MATERIAL  
GAGAN PHARMA**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>RAPIDS</b>					
33	CRP (LATEX SLIDE TEST) (TULIP / BEACON / BENESPHERA/ AGAPPE)	25 Tests	296.00	10	2960.00
46	URINE PREGNANCY TEST KIT	1 X 1	305	2000	12200.00
				<b>TOTAL</b>	<b>15160.00</b>

**GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
159	GLUCOMETER ACCUCHECK GO	1 X 1	1199.00	20	23980.00
160	GLUCOMETER STRIPS	1 X 50 STRIPS	1358.00	50	67900.00
163	HEMOGLOBINOMETER DIGITAL	1 X 1	4230.00	20	84600.00
164	HEMOGLOBINOMETER STRIPS	1 X 1	32.20	2000	64400.00
				<b>TOTAL</b>	<b>240880.00</b>

**SHANKHESWAR HEALTH CARE**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
RAPIDS					
37	HBSAG KIT	(50 TEST) 1 KIT	11.70	5000	58500.00
SEMI AUTOMETIC BIOCHEMISTRY					
156	GLASS SLIDE 1 X 50 SLIDE	1 X 50	57.00	570	32490.00
170	LANCET	1 X 1	0.79	35000	27650.00
TOTAL					118640.00

दि. २५/०४/२०२० च्या कार्यदेशानुसार खालीलप्रमाणे औषध व साहित्य खरेदी करण्यात आले.

**MEDICINE  
GAGAN PHARMA**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
389	INJ. PROPOFOL 1%	1 X 10 ML	48.70	50	2435.00
TOTAL					2435.00

**GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
70	TAB. ENZOFLAM (DICLOFENAC+ SERRATIAPTIDES+PCM)	1 X 10	11.90	2000	2380
110	TAB. METRONIDAZOLE 400 MG	1 X 10	7.98	50000	39900
288	INJ. NORMAL SALINE	1 X 1000 ML	28.90	1000	28900
296	INJ. AMINOPHYLLINE	1 X 1	4.49	500	2245
328	INJ. DROTAVERINE HCL	1 X 2 ML	4.06	100	406
368	INJ. METRONIDAZOLE IV	1 X 100 ML	9.90	1500	14850
409	INJ. VITANIN K (0.5/1 MG)	1 X 1	10.90	500	5450
TOTAL					94131

**KEPS PHARMA**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
332	INJ. ERYTHROPOIETIN 4000 IU	1 X 1	160.16	500	91070
TOTAL					91070

**PRABHA CHEMIST**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
96	TAB. ISOSORBITE DINITRATE 5 MG	1 X 50	1.00	50	50.00
307	INJ. CARBOPROST 250MG	1 X 1 ML	42.00	100	4200.00
TOTAL					4250.00

**SARITA DISTRIBUTOR**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
291	INJ. 50% DEXTROSE	1 X 100 ML	48.15	25	1203.75
297	INJ. ANAWIN HEAVY (BUPIVACAINE HYDROCHLORIDE ) 0.5 %	1 X 5 mL	17.05	200	3410.00
301	INJ. ATROPINE SULPHATE 6 MG	1 X 1 ML	1.72	1000	3526.00
383	INJ. PHENIRAMINE MALEATE	1 X 2 ML	2.68	300	804.00
TOTAL					8944.00

**SUDARSHAN PHARMA**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
311	INJ. CEFTRIAZONE SODIUM 1 GM	1 X 1	17.50	3000	52500.00
TOTAL					52500.00

**SWARAJ DISTRIBUTORS**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
334	INJ. ETOPHYLINE + THEOPHYLINE	1 X 2 ML	2.42	45	108.90
399	INJ. TRAMADOL HYDROCHLORIDE 50 MG / 2ML	1 X 2 ML	3.39	300	1017.00
TOTAL					1125.90

**SURGICAL MATERIAL  
GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
7	AIRWAYS - ALL SIZE	1 X 1	16.60	250	4150.00
35	BED SHEETS WITH PRINTING	1 X 1	169.00	1020	172380.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
51	CATGUT NO - 0/RD J&J 4242	1 X 1	59.60	384	22886.40
52	CATGUT NO 0 J&J 4246	1 X 1	62.99	408	25700.00
117	FEATAL DOPPLER (PHILIPS)	1 X 1	3600.00	5	18000.00
120	FLOW METER WITH BOTTLE SET	1 X 1	1149.00	10	11490.00
155	IV SET MACRO	1 X 1	5.39	5000	26950.00
173	MATRESS FOR CAMP BOOK FOLD	1 X 1	4900.00	550	2695000.00
215	PATIENT BED WITH HEAD LOW ARRANGEMENT WITH S.S. FRONT & REAR SIDE SUPPORTING ANGLE C IV ATTACHMENT S.S. ROD	1 X 1	11999.00	500	5999500.00
244	RYLE'S TUBE NO. 12	1 X 1	8.19	200	1638.00
245	RYLE'S TUBE NO. 14	1 X 1	8.19	200	1638.00
246	RYLE'S TUBE NO. 16	1 X 1	8.19	200	1638.00
247	RYLE'S TUBE NO. 18	1 X 1	8.19	200	1638.00
267	SOLAPURI CHADDAR (WITH LABLE)	1 X 1	159.00	1000	159000.00
299	SURGEON PANT & SHIRT	1 X 1	989.00	50	49450.00
159	GLUCOMETER ACCUCHECK GO	1 X 1	1199	20	23980.00
160	GLUCOMETER STRIPS	1 X 50 STRIPS	1358	100	135800.00
<b>TOTAL</b>					<b>9350838.00</b>

### KEPS PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
332	INJ. ERYTHROPOIETIN 4000 IU	1 X 1	160.16	500	80080.00
100	ENDO TRACHEAL TUBE 2 TO 9	1 X 1	21.92	63	1380.96
184	MOPS (GAUZE) 30 CM SURGICAL MOPS	1 X 1	19.22	500	9610.00
<b>TOTAL</b>					<b>91070.00</b>

### S R ENTERPRISES

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
3	A.V. FISTULA NEEDLE 15G/ 16 G/ 17G	1 X 1	18.00	16 G-1000 17G-1000	36000.00
75	DIALYSER ELISIO 1.5	1 X 1	624.00	168	104832.00
96	ECG PAPER ROLL	1 X 1	119.00	500	59500.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
99	ELECTRODE	1 X 1	3.99	200	798.00
235	RENACLEEN	1 X 5 LTR	2299.00	5	11495.00
236	REMASTERILE	1 X 5 LTR	2299.00	10	22990.00
328	VEINFLOW 20	1 X 1	6.98	1000	6980.00
329	VEINFLOW 22	1 X 1	6.98	1000	6980.00
				<b>TOTAL</b>	<b>249575.00</b>

### SARITA DISTRIBUTOR

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
41	BLOOD TUBING SET	1 X 1	150.84	224	33788.16
61	CONCENTRATED HEAMODIALYSIS SOLUTION (PART A & PART B)	1 CAN	270.60	950	257070.00
68	COUTERY WIRE E PAD	1 X 1	295.07	5	1475.35
82	DISPOSABLE SHOE COVER	1 X 1	1.90	2000	3800.00
106	ETHILON 2-0 REVERCE CUTTING (J & J) 3336	1 X 1	60.29	204	12299.16
196	NEEDLE NO. 18 - BD	1 X 1	0.99	3500	3465.00
199	NEEDLE NO. 23 - BD	1 X 1	0.64	2000	1280.00
200	NEEDLE NO. 24 - BD	1 X 1	0.64	2000	1280.00
216	PATIENT OT SOAK PAD	1 X 1	20.10	3000	60300.00
262	SHAVING KIT BLADE - GALLANT BLADE	1 X 1	12.65	1000	12650.00
266	SODIUM HYPOCHLORIDE	1 X 5 LTR	137.13	1000	137130.00
280	STERILIUM 500 ML.	1 X 500 ML	154.00	2000	308000.00
305	SURGICAL BLADE NO. 23	1 X 1	2.49	200	498.00
337	VICRYL NO 1 REVERCE CUTTING (J & J) 2421	1 X 1	164.00	108	17712.00
339	VICRYL NO. 1 (40 MM ROUND BODY) 2347	1 X 1	137.05	300	41115.00
				<b>TOTAL</b>	<b>890577.00</b>

### LAB MATERIAL GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
159	GLUCOMETER ACCUCHECK GO	1 X 1	1199.00	20	23980

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
160	GLUCOMETER STRIPS	1 X 50 STRIPS	679.00	10000	135800
				<b>TOTAL</b>	<b>159780</b>

दि. १८/०६/२०२० च्या कार्यदेशानुसार खालीलप्रमाणे औषध व साहित्य खरेदी करण्यात आले.

**MEDICINE**  
**GAGAN PHARMA**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>CAPSULES / TABLETS</b>					
160	TAB. ZINK SULPHATE 20 MG	1 X 10	0.40	50000	20000.00
161	TAB. VITAMIN C	1 X 10	1.60	50000	80000.00
<b>INJECTIONS / INHALORS</b>					
320	INJ. DICLOFENAC SODIUM	1 X 3 ML	2.51	500	1255.00
377	INJ. ONDENSETRONE 4 MG	1 X 2 ML	2.71	1000	2710.00
				<b>TOTAL</b>	<b>103964.00</b>

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>VACCINE</b>					
	INJ. ANTI REBIES VACCINE	1 X 0.5 ML	307.00	3000	921000.00
				<b>TOTAL</b>	<b>921000.00</b>

**GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>CAPSULES / TABLETS</b>					
5	CAP PANTIN - D	1 X 10	8.90	10000	8900.00
<b>SYRUPS/POWDER/GRANULES</b>					
197	SUS. CALCIUM	1 X 100 ML	9.79	3000	29370.00
223	SYP. ZINK SULPHATE 10 MG/5 ML	1 X 60 ML	12.76	200	2552.00
<b>INJECTIONS / INHALORS</b>					

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
314	INJ. CIPROFLOXACIN 2MG	1 X 100 ML	10.78	1000	10780.00
318	INJ. DEXAMETHASONE 4 MG	1 X 2 ML	4.10	11200	45920.00
364	INJ. MEROPENEM 1000 MG	1 X 1	187.00	10000	1870000.00
368	INJ. METRONIDAZOLE IV	1 X 100 ML	9.90	2000	19800.00
390	INJ. RANITIDINE 50MG	1 X 2 ML	2.28	200	456.00
400	INJ. TRANEXAMIC ACID	1 X 5 ML	14.00	1000	14000.00
<b>TOTAL</b>					<b>2001776.00</b>

### SARITA DISTRIBUTOR

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
<b>CAPSULES / TABLETS</b>					
3	CAP DEPIN	1 X 10	16.30	30	489.00
<b>INJECTIONS / INHALORS</b>					
302	INJ. BETAMETHASONE 4 MG	1 X 1 ML	4.61	300	1383.00
367	INJ. METOPROLOL 1MG	1 X 1	157.83	255	40246.65
405	INJ. VECURANIUM 4 ML	1 X 2 ML	69.10	100	6910.00
408	INJ. VITAMINE D3 (6 LACKS UNIT)	1 X 1	20.05	3300	66165.00
<b>TOTAL</b>					<b>115188</b>

### SURGICAL MATERIAL

#### GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
7	AIR WAYS - ALL SIZE 0-5	1 X 1	16.60	210 ps	3486.00
22	B P MACHINE FULLY AUTOMATIC	1 X 1	1199.00	30	35970.00
35	BED SHEETS WITH PRINTING	1 X 1	169.00	1000	169000.00
55	CEVIPRIME JEL	1 X 500 ML	199.00	50	9950.00
62	CORD CLAMP STERILE (INDIVISUAL PACK)	1 X 1	2.58	1000	2580.00
117	FEATAL DOPPLER (PHILIPS)	1 X 1	3600.00	5	18000.00



SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
144	INFANT FEEDING TUBE 6	1 X 1	4.35	2000	8700.00
167	LIQUID GLYCERIN	1 X 100 ML	22.00	100	2200.00
234	RACKS HEAVY GAZE WHITE POWDER COATED.	1 X 1	8900.00	20	178000.00
245	RYLE'S TUBE NO. 14	1 X 1	8.19	100	819.00
246	RYLE'S TUBE NO. 16	1 X 1	8.19	100	819.00
267	SOLAPURI CHADDAR (WITH LABLE)	1 X 1	159.00	1000	159000.00
271	SPIRIT	1 X 450 ML	59.00	500	29500.00
308	SYRINGE 10 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	3.24	3500	11340.00
TOTAL					629363.00

#### KEPS PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
57	CIDEX SOLUTION 5 LIT	1 X 5 LITER	483.84	50	24192.00
100	ENDO TRACHEAL TUBE 2 TO 9	1 X 1	21.92	5 each no 9-20 75	1644.00
184	MOPS (GAUZE) 30 CM SURGICAL MOPS	1 X 1	19.22	1000	19220.00
306	SURGICAL RUBBER GLOVES ISI MARK NO 6, 6.5, 7, 7.5 (STERILE) - NULIFE GLOVES	1 X 1	10.43	6 - 15754, 6.5-24500, 7-31700, 7.5 -35000	1063380.00
TOTAL					1108436.00

#### S R ENTERPRISES

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
3	A.V. FISTULA NEEDLE 15G/ 16 G/ 17G	1 X 1	18.00	16 G-1000 17G-1000	36000.00
18	AUTOClave TAPE BOX OF 500 LABLE (SIGNOLOC)	1 X 500	1.100	2500	2750.00
94	ECG MACHINE	1 X 1	34999.00	15	524985.00
96	ECG PAPER ROLL	1 X 1	119.00	1500	178500.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
99	ELECTRODE	1 X 1	3.99	2000	7980.00
187	NASAL CANULA ADULT	1 X 1	21.90	100	2190.00
223	PLASTIC APRON	1 X 1	5.99	25000	149750.00
328	VEINFLOW 20	1 X 1	6.98	1000	6980.00
329	VEINFLOW 22	1 X 1	6.98	1000	6980.00
TOTAL					916115.00

### SARITA DISTRIBUTOR

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
5	ABGEL	1 X 1	207.00	360	74520.00
27	BABY ID BAND	1 X 1	5.85	2000	11700.00
95	ECG PAPER AT-101	SIZE 80 MM X 72 MM X 314 SHEETS ONE BOX CONTAIN 5 PACK	1669.00	30	50070.00
97	ELBOW SIZE GLOVES - NULIFE	1 X 1	48.84	550	26862.00
106	ETHILON 2-0 REVERCE CUTTING (J & J)	1 X 1	60.29	108	6511.32
127	FORMALINE 5 LIT JAR	1 X 5 LITER	192.00	5	960.00
128	FORMALINE TABLET BOTTLE	1 X 100	53.90	5	269.50
154	INSULIN SYRINGES	1 X 1	4.24	1000	4240.00
200	NEEDLE NO. 24 - BD	1 X 1	0.64	1800	1152.00
201	NEEDLE NO. 26 - BD	1 X 1	0.64	2000	1280.00
212	OXYGEN PULSE PROBE ADULT	1 X 1	1133.00	200	226600.00
232	PT ID BAND	1 X 1	5.85	2000	11700.00
262	SHAVING KIT BLADE - GALLANT BLADE	1 X 1	12.65	1000	12650.00
280	STERILIUM 500 ML.	1 X 500 ML	154.00	3000	462000.00
334	VICRYL 2-0 R + C J & J	1 X 1	194.00	108	20952.00
339	VICRYL NO. 1 (40 MM ROUND BODY)	1 X 1	137.05	204	27958.20

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
340	VICRYL NO. 2347	1 X 1	137.05	300	41115.00
345	WASTE DISPOSABLE BAG BLACK	1 X 1	4.04	5850	23634.00
347	WASTE DISPOSABLE BAG RED	1 X 1	4.04	5400	21816.00
348	WASTE DISPOSABLE BAG YELLOW	1 X 1	4.04	10800	43632.00
TOTAL					1069623.00

**LAB MATERIAL  
GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
146	EDTA K3	1 X 1	1.88	10000	18800.00
153	FLUORIDE VACUTENERS	1 X 1	2.09	10000	20900.00
160	GLUCOMETER STRIPS	1 X 50 STRIPS	679.00	1000	135800.00
161	HAND WASH	1 X 500 ML	79.00	2000	158000.00
197	PLASTIC VACCUITAINERS WITH CLOT ACTIVATOR (RED CLOUR) 10 CM LONG	1 X 100	289.00	10000	28900.00
216	T. T. VACUTENERS (SODIUM CITRATE)	1 X 1	4.37	5000	21850.00
TOTAL					384250.00

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय विभागाकरिता आवश्यक औषधे, सर्जिकल मटेरिअल, लॅब मटेरिअल निविदा मागवुन खरेदी करणेकरिता मा. आयुक्त सो यांनी दि. ०३.०६.२०१९ रोजी मा. महासभेच्या कार्योत्तर मंजूरीच्या अधिन राहुन निविदा मागविण्यास मंजूरी दिली होती. तसेच या अनुषंगाने विविध वृत्तपत्रात जाहीरात प्रसिध्द करुन दि. १६.०६.२०२० रोजी ई-टेंडर द्वारे निविदा मागविण्यात आल्या होत्या.

प्राप्त निविदांपैकी ज्या बाबींकरिता एकाच निविदाकाराने दर सादर केलेले आहेत व सदर बाबी कोरोना (COVID-१९) निदान व उपचाराकरिता अत्यावश्यक असल्याने मा. आयुक्त सो. यांची दि. २२.०७.२०२० रोजीच्या मंजूरीनुसार महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७ (३)(क) अन्वये कार्यादेश देऊन खालीलप्रमाणे औषध व साहित्य खरेदी करण्यात आले.

**MEDICINE****GENOVA BIOTECH**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QUANTITY	TOTAL
113	TAB. HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG	1 x 15	79.00	150000	790000.00
255	SYP. OSELTAMIVIR 60 ML	1 X 60 ML	490.00	10	4900.00
355	INJ. DIAZEPAM	1 X 2 ML	10.00	50	500.00
TOTAL					795400.00

**SARITA DISTRIBUTORS**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QUANTITY	TOTAL
192	TAB. COLCHICINE	1X10	46.70	500	2335.00
397	INJ. LORAZEPAM 1 MG	1 X 2 ML	18.11	100	1811.00
444	INJ. ULINASTATIN 100000 IU/ ML	1 X 1	1848.00	100	184800.00
447	INJ. VECURANIUM 4 ML	1 X 2 ML	53.00	300	15900.00
TOTAL					204846.00

**SWARAJ DISTRIBUTORS**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QUANTITY	TOTAL
182	TAB. THEOPHYLINE 135 MG +ETHOFLYLINE 85MG	1 X 10	7.28	10000	7280.00
TOTAL					7280.00

**SURGICAL MATERIAL****GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QUANTITY	TOTAL
181	INTRARED THERMOMETER WITH 1 YEAR GUARRANTY	1 X 1	1998.00	1000	1998000.00
TOTAL					1998000.00

**SARITA DISTRIBUTORS**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QUANTITY	TOTAL
39	BIBAP TUBING	1 X 1	540.00	500	270000.00
46	BLOOD GAS ANALYSER MACHINE CARTRIDGE CG4+	1 X 1	10500.00	50	525000.00
47	BLOOD GAS ANALYSER MACHINE CARTRIDGE CHEM 8+	1 X 1	12525.00	10	125250.00
TOTAL					920250.00

**LAB MATERIAL  
GENOVA BIOTEC**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QUANTITY	TOTAL
82	LDH (ERBA)	4 X 8ml/1 X 8ml	4600.00	30	138000.00
TOTAL					138000.00

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय विभागाकरिता आवश्यक औषधे व साहित्य खरेदी करणेकरिता फेरनिविदा मागविणेस मा. आयुक्त यांनी दि. २९.०७.२०२० रोजी मंजूरी दिली होती. या अनुषंगाने दि. २९.०७.२०२० रोजी वृत्तपत्रात जाहीरात प्रसिध्द करुन दि. १०.०८.२०२० रोजी ई-टेंडर द्वारे फेरनिविदा मागविण्यात आल्या होत्या. सदर फेरनिविदेस एकाच निविदाकाराने निविदा भरलेली असल्याने अधिक प्रतिसाद मिळणेकरीता दिनांक १३/०८/२०२० पर्यंत मुदतवाढ देण्यात आली होती. मुदतवाढी अंती एकूण तीन निविदाकारांनी निविदा सादर केल्या होत्या.

सदर प्राप्त निविदांचे दराचे लिफाफे दि. २६.०८.२०२० रोजी उघडण्यात आले असता स्पर्धात्मक दर प्राप्त झालेले नसल्यामुळे अल्पावधीची फेरनिविदा मागविण्यात आली होती. परंतु कोरोना (कोविड १९) प्रतिबंधासाठी व उपचारासाठी एक महीन्याकरीता अत्यावश्यक औषध व साहित्य यांची आवश्यकता असल्याने दि. ०९.०९.२०२० रोजी सर्व निविदाकारांना वाटाघाटी करीता बोलविण्यात आले होते. वाटाघाटीअंती निविदाकारांनी सादर केलेल्या दरानुसार मा. आयुक्त सो. यांच्या दि. ११.०९.२०२० रोजीच्या मंजूरीनुसार महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम ६७ (३)(क) अन्वये कार्यादेश देऊन खालीलप्रमाणे औषध व साहित्य खरेदी करण्यात आले.

**KEPS PHARMA**

SR. NO	DESCRIPTION	PACK	KEPS PHARMA	NEGOSIATI ON RATE	QTY	TOTAL
1	TAB. ECOSPIRIN 75 MG	1 X 14	4.70	4.70	10000	3357.14
2	TAB. MISOPROSTOL 200 MCG	1 X 10	57.00	56.00	500	2800.00
3	TAB. RISPERIDONE 2 MG	1 X 10	7.59	7.50	500	375.00
4	ECONORM SACHET	1 X 1	39.19	36.00	1000	36000
5	INJ. DOBUTAMINE 50MG/ML	1 X 5ML	79.00	75.00	1500	112500.00
6	INJ. ERYTHROPOIETIN 4000 IU	1 X 1	179.00	179.00	500	89500.00
7	INJ. HYOSCINE BUTYLBROMIDE 20 MG / 1 ML	1 X 1 ML	10.99	10.00	500	5000.00
8	INJ. METHYLPREDNISOLONE 40 MG	1 X 1	33.59	33.00	5000	165000.00
9	BIPAP TUBING	1 X 1	564.49	540.00	1000	540000.00
10	E.C.G. ROLL	1 X 1	65.59	62.00	1500	93000.00
11	ETHILON 3-0	1 X 1	54.89	54.89	300	16467.00
12	N 95 MASK (GOVERNMENT APPROVED)WITH HEAD STRIP	1 X 1	51.39	49.00	50000	2450000.00
13	NEBULIZER UNIVERSAL	1 X 1	1500.00	1400.00	30	42000.00
					<b>TOTAL</b>	<b>3555999.00</b>

**S R ENTERPRISE**

SR. NO	DESCRIPTION	UNITS	S R ENTERPRISE	NEGOSIATI ON RATE	QTY	TOTAL
1	INJ. NS 3 %	1 X 100ML	29.00	28.90	1000	28900.00
2	BATTERY FOR LARINGOSCOPE	1 X 1	40.00	40.00	500	20000.00
3	BED PAN S.S.	1 X 1	485.00	440.00	100	44000.00
4	BED SIDE SCREEN	1 X 1	5362.00	5100.00	100	510000.00
5	DIALYSER ELISIO 1.5	1 X 1	625.00	625.00	300	187500.00
6	ECG LEADS	1 X 1	4.99	4.65	5000	23250.00
7	LARGE TRAY	1 X 1	900.00	545.00	100	54500.00
8	LARYNGOSCOPE ADULT WITH 3 BLADE	1 X 1	1800.00	1800.00	50	90000.00

SR. NO	DESCRIPTION	UNITS	S R ENTERPRISE	NEGOSIATI ON RATE	QTY	TOTAL
9	MEDIUM TRAY SS	1 X 1	310.00	298.00	300	89400.00
10	PERIPHERAL TPN BAG	1 X 1	3900.00	3875.00	1000	3875000.00
11	PILLOW	1 X 1	140.00	120.00		
12	SUCTION CONNECTOR	1 X 1	35.00	32.00	150	4800.00
13	SUCTION TUBE 100 METER	1 X 1	390.00	390	10	3900.00
14	TRANSDUCER PROTECTOR	1 X 1	45.00	45	300	13500.00
<b>TOTAL</b>						<b>4944750.00</b>

#### SWARAJ DISTRIBUTOR

SR. NO	DESCRIPTION	PACK	SWARAJ DISTRIBUTO R	NEGOSIATI ON RATE	QTY	TOTAL
1	CAP DEPIN	1 X 10	23.21	17.10	10000	17100.00
17	TAB. CHLOROQUINE PHOSPHATE 500 MG	1 X 5	12.62	12.62	10000	25240.00
21	TAB. DEXAMETHASONE	1 X 10	2.58	2.58	10000	2580.00
157	25% DEXT	1 X 100 ML	12.21	12.20	500	6100.00
210	INJ. NITROGLYCIRINE	1 X 5 ML	35.95	34.18	1000	34180.00
211	INJ. NON ADRENALINE	1 X 1	56.44	54.00	1200	64800.00
213	INJ. PHENARGAN	1 X 1	10.04	4.00	500	2000.00
214	INJ. PHENIRAMINE MALEATE	1 X 2 ML	33.62	3.40	1000	3400.00
238	XYLOCAINE 2% PLANE	1 X 1	133.99	34.01	200	6802.00
253	AUTOCLAVE TAPE BOX OF 500 LABLE (SIGNOLOC)	1 X 500	348.09	340.01	20	6800.20
310	DETTOL SOLUTION	1 X 100 ML	49.60	47.00	1000	47000.00
355	HEAVY DUTY HAND GLOVES	1 X 1	70.20	65.00	500	32500.00
466	SPIRIT	1 X 450 ML	158.92	110.00	300	33000.00
511	URINE POT FEMALE	1 X 1	74.00	65.00	75	4875.00
512	URINE POT MALE	1 X 1	73.00	65.00	75	4875.00
<b>TOTAL</b>						<b>291252.00</b>

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय विभागाकरीता आवश्यक औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअल निविदा मागवुन खरेदी करणेकरिता मा. आयुक्त यांनी दि. २९.०५.२०२० रोजी मंजूरी दिली होती. या अनुषंगाने वृत्तपत्रात जाहिरात प्रसिध्द करून इ-टेन्डरद्वारे दि. १६.०६.२०२० रोजी निविदा मागविण्यात आल्या होत्या. प्राप्त निविदांचे दरास मा. स्थायी समिती सभा दि. ०९.०७.२०२० रोजी ठराव क्र. २३ अन्वये मंजूरी दिलेली आहे.

सदर मंजूरीनुसार रुग्णालये, आरोग्य केंद्र, कोविड केअर सेंटर व समर्पित कोविड आरोग्य केंद्राकरीता सोबत जोडलेल्या यादीप्रमाणे औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअलची खरेदी करण्यात आलेली आहे.

### MEDICINE

#### GAGAN PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
	<b>TABLET/ CAPSULE</b>				
37	TAB. AMITRYPTINE 25 MG	1 X 10	19	200	380
69	TAB. DEFLAZOCORT 6 MG	1 X 10	19	1000	1900
85	TAB. DYTOR 5 MG ( TORESAMIDE)	1 X 10	16	1500	2400
90	TAB. ESCITALOPRAM 10 MG	1 X 10	19	300	570
95	TAB. ETHIONAMIDE 250 MG	1 X 10	12.61	600	756.60
99	TAB. ETORICOXIB 60 MG	1 X 10	28	200	560
111	TAB. GLIBENCLAMIDE 5 MG	1 X 10	2.5	100000	25000
137	TAB. MUCOMIX 600 (ACETYLCYSTEINE)	1 X 10	100	1000	10000
166	TAB. ROSUVASTATIN 10 MG	1 X 10	27	1500	4050
	<b>INJECTIONS / INHALORS</b>				
363	INJ. DOPAMINE 200 MG / 5ML	1 X 5 ML	12	2000	24000
432	INJ. SODIUM BICARBONITE 7.5%	1 X 25 ML	10	1000	10000
				<b>TOTAL</b>	<b>79616.60</b>

#### GENOVA BIOTECH

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
	<b>TABLET/ CAPSULE</b>				
2	ALEX COUGH LONGES (DEXTROMETNORPHEN)	1 X 10	10	500	500
6	CAP PANTIN - D	1 X 10	9.8	15000	14700



34	TAB. ACETAZOLAMIDE 250 MG ( DIAMOX)	1X10	15	200	300
43	TAB. ATORVASTATIN 10 MG	1 X 10	6	1500	900
44	TAB. ATORVASTATIN 20 MG	1 X 10	9	2000	1800
63	TAB. CHYMORAL FORTE DS	1 X 10	19.8	600	1188
68	TAB. CLOPIDOGREL 75 MG	1 X 15	17	2000	2266.67
88	TAB. ENZOFLAM (DICLOFENAC+SERRATIPTIDES+PCM)	1 X 10	12	20000	24000
124	TAB. LEVOCETRIZINE 5MG	1 X 10	2.9	2000	580
136	TAB. MOXIFLOXACINE 400 MG	1 X 10	125	100	1250
	<b>SYRUPS/POWDER/GRANULES</b>				
203	DIGESTIVE ENZYME DROPS	1 X 15 ML	15	1000	15000
204	DOMSTAL DROPS	1 X 30 ML	8	200	1600
223	PROTEIN POWDER	1 X 1	29	1000	29000
248	SYP. ANTACID (MUCCAIN GEL)	1 X 200 ML	20	700	14000
	<b>EYE / EAR DROP</b>				
261	CIPROFLOXACIN EYE / EAR DROP 0.3% W/V	1 X 10 ML	5.9	2000	11800
	<b>OINTMENTS /CREAM / LOTIONS</b>				
276	BETADINE SCRUB	1 X 500 ML	115	100	11500
	<b>INJECTIONS / INHALORS</b>				
313	5% DEXT	1 X 500 ML	16.58	1000	16580
322	INJ. NORMAL SALINE	1 X 500 ML	16.58	5000	82900
326	INJ. ADRENALINE (0.1% / 1 ML)	1 X 1 ML	4.8	3000	14400
327	INJ. AGUMETIN 1.2	1 X 1	41.79	10000	417900
328	INJ. AMIKACIN SULPHATE 50 0MG / 2ML	1 X 2 ML	21.8	300	6540
329	INJ. AMINOPHYLLINE	1 X 1	4.8	550	2640
337	INJ. CALCIUM GLUCONATE 10%	1 X 10ML	4.9	1000	4900
344	INJ. CEFTRIAXONE SODIUM 1 GM	1 X 1	17.98	10000	179800
348	INJ. CLEXAN 0.4 (ENOXAPARIN)	1 X 1	169	5000	845000
357	INJ. DICYLOMINE HCL 125 MG	1 X 2 ML	2.9	1100	3190
361	INJ. DNS 500 ML	1 X 500 ML	16.87	3000	50610
364	INJ. DROTAVERINE HCL	1 X 2 ML	3.6	500	1800
367	INJ. EPSOLIN (PHENITOIN)25 MG	1 X 5 ML	6.9	250	1725
369	INJ. ETHAMSYLATE 125 / 2 ML	1 X 2 ML	3.8	450	1710

375	INJ. GENTAMYCIN 80 MG / 2 ML	1 X 2ML	3.9	200	780
376	INJ. GIYCOPYROLATE 0.2 MG	1 X 1 ML	4.9	300	1470
382	INJ. HYDROCORTISONE SODIUM SUCCINATE 100 MG	1 X 5 MG	14.49	5000	72450
394	INJ. LIGNOCAINE HCL 2%	1 X 30 ML	10.79	600	6474
395	INJ. LIGNOCAINE WITH ADRENALINE 2.1.	1 X 30 ML	12.79	200	2558
400	INJ. MEROPENEM 1000 MG	1 X 1	177	10000	1770000
407	INJ. METRONIDAZOLE IV	1 X 100 ML	9.98	2000	19960
417	INJ. ONDENSETRONE 4 MG	1 X 2 ML	2.45	5000	12250
419	INJ. PANTOPRAZOLE 40 MG	1 X 10 ML	9.98	20000	199600
431	INJ. RINGER LACTATE	1 X 500 ML	16.87	3000	50610
432	INJ. SODIUM BICORBONITE 7.5%	1 X 25 ML	10	1000	10000
457	PROCTOLYRIS ENEMA	1 X 100 ML	13	500	6500
				<b>TOTAL</b>	<b>3912731.67</b>

#### SARITA DISTRIBUTORS

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
	<b>TABLET/ CAPSULE</b>				
73	TAB. DICLOFENAC SODIUM + PARACETAMOL	1 X 1000	361	50000	18050
186	TAB. URIMAX 0.4	1 X 10	20.1	1500	3015
191	TAB. ZINK SULPHATE 20 MG	1 X 10	8.51	100000	85100
193	TAB. VITAMIN C	1 X 10	14.98	200000	299600
	<b>OINTMENTS / CREAMS / LOTIONS</b>				
290	LIGNOCAIN JELLY	1 X 15 GM	9.9	250	2475
299	NEOSPIRIN POWDER	1 X 10 GM	28.53	500	14265
	<b>INJECTIONS / INHALORS</b>				
315	BUDESONITE RESPULES	1 X 1	10.77	1000	10770
330	INJ. ANAWIN HEAVY (BUPIVACAINE HYDROCHLORIDE ) 0.5 % (Neon)	1 X 5 mL	21.54	500	10770
334	INJ. ATROPINE SULPHATE 6 MG	1 X 1 ML	1.78	9000	16020
351	INJ. CORDARON (AMIODARON)	1 X 1	41.3	500	20650
356	INJ. DICLOFENAC SODIUM	1 X 3 ML	2.92	5000	14600
380	INJ. HEPARIN 5000IU	1 X 5 ML	78.05	10000	780500
384	INJ. I. V. PARACETAMOL 1000 MG	1 X 100 ML	34.17	1000	34170

414	INJ. NORMAL SALINE	1 X 100 ML	11.28	20000	225600
420	INJ. PARACETAMOL 150 MG	1 X 2 ML	2.96	3000	8880
430	INJ. RANITIDINE 50MG	1 X 2 ML	2.66	2500	6650
440	INJ. TRAMADOL HYDROCHLORIDE 50 MG / 2ML	1 X 2 ML	7.1	1500	10650
450	INJ. VITAMIN K	1 X 1 ML	2.97	1100	3267
451	INJ. VITAMINE D3 (6 LACKS UNIT)	1 X 1	16.18	700	11326
453	INJ. WATER FOR INJECTION 10 ML.	1 X 10 ML	2.34	2000	4680
				<b>TOTAL</b>	<b>1581038</b>

### SWARAJ DISTRIBUTORS

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
	<b>TABLET/ CAPSULE</b>				
31	TAB IVERMECTIN 12 MG	1 X 2	16.72	5000	41800
144	TAB. OLMISARTAN 40 MG	1 X 10	43.22	700	3025.40
145	TAB. OLMISARTAN 40 MG + HYDROCHLOROTHIAZIDE 12.5 MG	1 X 10	48.43	200	968.60
	<b>INJECTIONS / INHALORS</b>				
317	HUMAN INSULIN - ACTROPID HAI	1 X 1	151.62	1000	151620
318	HUMAN INSULIN MIXTARD	1 X 1	153.62	1000	153620
438	INJ. TITNUS TOXIDE	1 X 0.5 ML	12.38	5000	61900
				<b>TOTAL</b>	<b>412934</b>

### SURGICAL MATERIAL

#### GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
7	AIR WAYS - ALL SIZE	1 X 1	15.98	1000	15980
9	AMBU BAG ADULT	1 X 1	990	20	19800
33	BANDAGE 3" (7.5 CM X 5.50 CM)	1 X 1	3.5	5000	17500
34	BANDAGE 4" (10 CM X 3.50 CM)	1 X 1	4.5	5000	22500
35	BANDAGE 6" (15 CM X 2.70 MTR)	1 X 1	6.52	5000	32600
49	BLOOD SET	1 X 1	10.9	500	5450
72	CORD CLAMP STERILE (INDIVISUAL PACK)	1 X 1	2.49	1000	2490
76	COTTON WOOL ABSORBENT PLAIN B.P /I.P WITH PROPER INNER LEAVING THIN & LONG LAYER WITH SMOOTH SURFACE 500 GM	1 X 500 GM	112	1000	112000

98	DISPOSABLE SYRINGE 20 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	7.34	5000	36700
99	DISPOSABLE SYRINGE 5 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	1.72	40000	68800
100	DISPOSABLE SYRINGE 50 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	15	1000	15000
117	ENDO TRACHEAL TUBE 2 TO 9	1 X 1	26.6	3000	79800
132	F CATHETER 12	1 X 1	26.9	400	10760
133	F CATHETER 14	1 X 1	26.9	500	13450
134	F CATHETER 16	1 X 1	26.9	500	13450
135	F CATHETER 8	1 X 1	39	210	8190
136	FACE SHIELD	1 X 1	45.00	2500	112500
153	GOGGLE	1 X 1	49.00	2000	98000
160	HEAMODIALYSIS SOLUTION (PART A & PART B) POTASSIUM FREE	1 CAN	260	15	3900
170	INFANT FEEDING TUBE 6	1 X 1	4.3	1100	4730
171	INFANT FEEDING TUBE 7	1 X 1	4.3	100	430
172	INFANT FEEDING TUBE 8	1 X 1	4.3	100	430
184	IV SET MICRO	1 X 1	7.6	1000	7600
208	MICRO PORE 1"	1 X 1	8	500	4000
209	MICRO PORE 2"	1 X 1	17	500	8500
210	MICRO PORE 3"	1 X 1	26	500	13000
227	NEEDLE NO. 20 - BD	1 X 1	0.65	5000	3250
228	NEEDLE NO. 22 - BD	1 X 1	0.65	5000	3250
229	NEEDLE NO. 23 - BD	1 X 1	0.65	5000	3250
230	NEEDLE NO. 24 - BD	1 X 1	0.65	10000	6500
231	NEEDLE NO. 26 - BD	1 X 1	1.4	10000	14000
276	RENACLEEN	1 X 5 LTR	2200	15	33000
277	REMASTERILE	1 X 5 LTR	2200	30	66000
286	RYLE'S TUBE NO. 12	1 X 1	8.29	200	1658
287	RYLE'S TUBE NO. 14	1 X 1	8.29	300	2487
288	RYLE'S TUBE NO. 16	1 X 1	8.29	300	2487
289	RYLE'S TUBE NO. 18	1 X 1	8.29	300	2487
356	SURGICAL RUBBER GLOVES ISI MARK NO 6, 6.5, 7, 7.5 (STERILE) - NULIFE GLOVES	1 X 1	13.97	50000	698500
359	SYRINGE 10 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	3.22	15000	48300
375	TRIPLE LUMEN CATHETER	1 X 1	900	300	270000

376	TRIPLE LUMEN DIALYSIS CATHETER	1 X 1	900	200	180000
378	URINE POT	1 X 1	24	200	4800
402	WASTE DISPOSABLE BAG BLACK	1 X 1	3.89	10000	38900
403	WASTE DISPOSABLE BAG BLUE	1 X 1	3.89	10000	38900
404	WASTE DISPOSABLE BAG RED	1 X 1	3.89	10000	38900
405	WASTE DISPOSABLE BAG YELLOW	1 X 1	3.89	20000	77800
				<b>TOTAL</b>	<b>2262029</b>

#### KEPS PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
43	BIPAP NON VENTED MASK (S/M/L)	1 X 1	1612.8	100	161280
44	BIPAP VENTED MASK (S/M/L)	1 X 1	1612.8	100	161280
131	EXTENSION 3 WAY 150CM	1 X 1	22.58	1000	22580
217	NASAL CANULA ADULT	1 X 1	20.97	3000	62910
218	NASAL CANULA NEONATAL	1 X 1	20.97	50	1048.50
219	NASAL CANULA PEADIATRIC	1 X 1	20.97	50	1048.50
245	OXYGEN MASK	1 X 1	30.64	1000	30640
				<b>TOTAL</b>	<b>440787</b>

#### SARITA DISTRIBUTORS

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
50	BLOOD TUBING SET (Nipro)	1 X 1	148.5	500	74250
52	BODY PACKING COTTAN CLOTH (WHITE)	1 X 5 MTR	163.6	500	81800
77	COUTERY PENCIL	1 X 1	127	10	1270
93	DISPOSABLE MASK	1 X 1	3.38	75000	253500
104	DRAGER BREATHING CIRCUIT VENSTAR BASIC	1 X 1	171	300	51300
105	DRAGOR HME FILTER TWINSTAR 55	1 X 1	86	300	25800
162	HIGH CONCENTRATED MASK ADULT	1 X 1	97.1	1000	97100
180	INSULIN SYRINGES POLYMED	1 X 1	4.48	6000	26880
212	MOPS (GAUZE) 30 CM SURGICAL MOPS	1 X 1	20.72	5000	103600
221	NEBULIAZATION SET (INDIVIDUAL)	1 X 1	48.5	100	4850

226	NEEDLE NO. 18 - BD	1 X 1	1.07	5000	5350
264	PMO LINE 200 CM	1 X 1	23.3	1000	23300
317	SPUTAM MUG WITH LEAD	1 X 1	47	50	2350
359	SYRINGE 10 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	3.22	15000	48300
				<b>TOTAL</b>	<b>799650</b>

## LAB MATERIAL

### GAGAN PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
45	RPR TEST, (TULIP / BEACON / BENESPHERA/ AGAPPE)	100 TESTS	171	200	342
166	GLUCOMETER STRIPS	1 X 50 STRIPS	307	20000	122800
175	LABELS	1 X 1000	64	6000	384
226	TISSUE PAPER ROLL 5 PKT (4 X 10)	4 X 10	37	1000	37000
232	WASHING MATERIALS DETERGENT (BIOCLEAN - 5 LIT)	1 X 5 LITER	595	2	1190
237	ANTI A	1 X 1	91	70	6370
238	ANTI B	1 X 1	91	70	6370
252	WIDAL SLIDE TEST	1 X 1	16	60	960
				<b>TOTAL</b>	<b>175416</b>

### GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
47	VDRL (TULIP / BEACON / BENESPHERA/ AGAPPE)	50 TEST X 1 KIT	299	250	74750
128	APPARATUS WASHING MEDIUM BRUSH	1 X 1	10.18	25	254.50
129	APPARATUS WASHING SMALL BRUSH	1 X 1	10.18	25	254.50
135	BIOFIX SPRAY	1 X 1	408	10	4080
155	EOSIN STAIN	1 X 1	350	5	1750
174	KETO STIXS	(100 X 1) X 1	239	10	2390
239	ANTI D	1 X 1	105	80	8400
				<b>TOTAL</b>	<b>91879</b>

**SHANKHESHWAR HEALTHCARE**

S.R. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	AMOUNT
31	ASO (LATEX SLIDE TEST) (TULIP / BEACON /BENESPHERA/ AGAPPE)	25 TESTS	432	2 KIT	864
37	HBSAG KIT	(50 TEST) 1 KIT	543.9	12 KIT	6526.80
38	HCV AB RCT (TULIP / BEACON /BENESPHERA/ AGAPPE)	30 TESTS	711	10 KIT	7110
41	HIV TESTING KIT	1 X 1	23.22	100	2322
44	R. A. (TULIP / BEACON / AGAPPE)	25 TEST X 1 KIT	223.2	15 KIT	3348
45	RPR TEST, (TULIP / BEACON /BENESPHERA/ AGAPPE)	100 TESTS	171	2 KIT	342
146	DEIONISED WATER	1 X 5 LITER	108	5	540
172	I. V. SPOT	1 X 1	0.18	10000	1800
179	LUGOLS, IODINE 100 ML.	1 X 100 ML	108	5	540
181	MARKER PEN	1 X 1	35.82	200	7164
186	MICRO TIP LARGE	1 X 100	54	500	270
187	MICRO TIP SMALL	1 X 100	45	500	225
192	OCCULT BLOOD KIT (50 TEST)	1 X 50 TEST	239	5 KIT	1195
243	VDRL	50 TEST X 1 KIT	374	50 KIT	18700
<b>TOTAL</b>					<b>50946.80</b>

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय विभागाकरीता आवश्यक औषधे व साहित्य खरेदी करणेकरिता फेरनिवदा मागविणेस मा. आयुक्त यांनी दि. ११.०९.२०२० रोजी मंजूरी दिली होती. या अनुषंगाने दि. २१.०९.२०२० रोजी वृत्तपत्रात जाहीरात प्रसिध्द करुन दि. २९.०९.२०२० रोजी ई-टेंडर द्वारे फेरनिविदा मागविण्यात आल्या होत्या. सदर फेरनिविदेस दोन निविदाकारांनी निविदा सादर केल्या होत्या.

सदर प्राप्त निविदांचे तांत्रिक लिफाफे दि. ०१.१०.२०२० रोजी उघडण्यात आले असता मे. नंदन फार्मा प्रा.लि. या एकमेव निविदाकाराने आवश्यक कागदपत्रांची पूर्तता केली असल्याने त्यांचा दराचा लिफाफा दि. ०६.१०.२०२० रोजी उघडण्यात आला.

कोरोना (कोविड १९) प्रतिबंधासाठी व उपचारासाठी एक ते दिड महीन्याकरीता खालीलप्रमाणे अत्यावश्यक औषध व साहित्य यांची आवश्यकता लक्षात घेता मे नंदन फार्मा प्रा.लि यांना दि. २०.१०.२०२० रोजी वाटाघाटीअंती सादर केलेल्या दरानुसार खालीलप्रमाणे खरेदी करण्यात आलेली आहे.

SR.NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
	<b>TABLET/ CAPSULE</b>				
1	CAP DEPIN	1 X 10	10.5	2000	2100
2	CAP DUVADILAN RETARD 20 MG	1 X 10	81	1000	8100
3	CAP. ACC PROXYVON	1 X 10	60.1	1000	6010
4	CAP. RANIFOL	1 X 10	45	5000	22500
8	DUALINE FORT	1 X 10	145	2000	29000
9	SUBLINGUAL NIFEDIPIN	1 X 10	29.43	2500	7357.5
10	T. ACYCLOVIR 400MG	1 X 10	62	1000	6200
15	TAB. AMIDARON	1 X 10	110	5000	55000
30	TAB. CLONAZEPAM 0.5 MG	1 X 10	21	500	1050
36	TAB. DIMOX 125 MG (ACETAZOLAMIDE)	1 X 10	23.5	500	1175
37	TAB. DIMOX 250 MG (ACETAZOLAMIDE)	1 X 10	19.8	1000	1980
38	TAB. DUADILAN	1 X 10	29.8	1000	2980
42	TAB. ENZOMAC	1 X 10	65	10000	65000
49	TAB. FARONEM 200 MG	1 X 10	388	1100	42680
54	TAB. FRUSEMIDE (LASIX)	1 X 10	9.5	2000	1900
60	TAB. IMPRAMINE 25 MG	1 X 10	6.5	300	195
64	TAB. ISOSORBITE MONOTRATE 30 MG	1 X 10	41.2	500	2060
67	TAB. LEVOCETRIZINE 10MG	1 X 10	8.5	15000	12750
77	TAB. MONOCEF 200 MG	1 X 10	105	10000	105000
78	TAB. NEUROBION FORTE	1 X 10	8.8	20000	17600
79	TAB. NICARDIA RETARD	1 X 10	8.5	1500	1275
80	TAB. NICORANDIL 5 MG	1 X 10	65	250	1625
85	TAB. ONDASETRON 4 MG	1 X 10	46.25	5000	23125
90	TAB. PANTAPRAZOLE 40 MG	1 X 10	15.65	100000	156500
105	TAB. RISPERIDONE 2 MG	1 X 10	15.4	200	308
112	TAB. SODIUM VALPROATE 200MG	1 X 10	25.5	1000	2550
113	TAB. SORBITRATE	1 X 10	9.11	1100	1002.1
115	TAB. SPORLAC	1 X 10	22	1000	2200
118	TAB. TELMISARTAN 20 MG	1 X 10	33	5000	16500



SR.NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
120	TAB. THEOPHYLINE 135 MG +ETHOFLYLINE 85MG	1 X 10	8	3000	2400
123	TAB. TRAMAZAC P	1 X 10	16.9	400	676
132	TAB.ATARAX 10 MG	1 X 10	18	1200	2160
134	TAB.DEXA	1 X 10	1.9	5000	950
135	TAB.ENTROFLORA	1 X 10	41	2000	8200
138	TAB.METHYL PREDINISOLONE 4MG	1 X 10	24	15000	36000
140	TAB.PARACETAMOL 650 MG	1 X 10	11.1	13000	14430
144	TAB.SERENACE 1.5 MG	1 X 10	11	100	110
145	TAB.SETRALINE 50MG	1 X 10	20.22	300	606.6
	<b>SYRUPS/POWDER/GRANULES</b>				
154	ECONORM SACHET	1 X 1	75	2000	150000
156	FRESUBIN	1 X 1	691	200	138200
157	FRESUBIN DM	1 X 1	690	200	138000
159	L ARGININE GRANULES	1 X 3 GM	42	1000	42000
180	SYP. DUPHALAC	1 X 1	139	3000	417000
206	MGS04 POWDER	1 X 1	7.5	300	2250
208	MUCOPAIN OINTMENT	1 X 1	56	700	39200
214	SILVER SULPHADIAZINE 1% CREAM	1 X 1	25	40	1000
218	10% DEXT	1 X 1000 ML	42	100	4200
219	25% DEXT	1 X 100 ML	15.5	3000	46500
225	INJ. VOLUVEN(HYDROXYETHYL STARCH 6% )	1 X 500 ML	364	40	14560
227	INJ. ADENOSINE 6 MG	1 X 2 ML	155	200	31000
228	INJ. AMIDURINE	1 X 1	33.82	500	16910
229	INJ. ATRACUNUM 25 MG	1 X 1 ML	80.64	5000	403200
233	INJ. CARBOPROST 250MG	1 X 1 ML	82	500	41000
236	INJ. CLEXON 0.6 ML	1 X 1	530	10000	530000
237	INJ. CLEXON 0.8 ML	1 X 1	680	5000	340000
239	INJ. CYNOCOBALAMINE ( VIT B12) 500 MCG/ 30 ML	1 X 1	8.8	1500	13200
240	INJ. DALTEPARIN SODIUM 5000 IU	1 X 1	336	7000	2352000
243	INJ. DIAZEPAM 5 MG / ML	1 X 2 ML	9.2	300	2760

SR.NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
245	INJ. DIGOXIN 0.5 MG	1 X 2 ML	7.2	200	1440
249	INJ. EPHEDRINE	1 X 1 ML	22.5	500	11250
250	INJ. EPIDOSIN	1 X 1	21.1	500	10550
252	INJ. ERYTHROPOIETIN 4000 IU	1 X 1	325	1000	325000
260	INJ. HAEMACEL (POLYGELIN)HYDROXYETHYL STARCH 3%	1 X 1	265	50	13250
261	INJ. HALOPERIDOL 5 MG	1 X 1	4.9	300	1470
262	INJ. HYOSCINE BUTYLBROMIDE 20 MG / 1 ML	1 X 1 ML	11.2	500	5600
263	INJ. IMPENEM	1 X 1	450	2000	900000
264	INJ. ISOXSUPRINE HCL (DUVADIALAN) 5 MG	1 X 2 ML	20.12	150	3018
269	INJ. LABETALOL 5 MG /4 ML	1 X 4 ML	57.5	1000	57500
270	INJ. LEVETIRACETAM 500MG /5 ML	1 X 1	41	600	24600
273	INJ. MAGNEX FORTE 1.5 GM	1 X 1	617.8	100	61780
274	INJ. MANITOL 20%	1 X 350 ML	25	300	7500
275	INJ. MESNA	1 X 1	95	100	9500
276	INJ. METCHLORPERIDE HYDROCHLORIDE 5	1 X 2 ML	2.85	100	285
277	INJ. METHYERGOTAMINE MALEATE	1 X 1	12.75	1500	19125
278	INJ. METHYLPREDNISOLONE 40 MG	1 X 1	45	20000	900000
279	INJ. METOPROLOL 1MG	1 X 1	14	400	5600
280	INJ. MIDAZOLAM 1 MG	1 X 5 ML	19	12000	228000
282	INJ. MUCOMIX ( ACETYL CYSTEINE) 200MG	1 X 1	55	3000	165000
283	INJ. MULTIVITAMIN	1 X 1	25.5	20000	510000
284	INJ. NALBUPHINE 10MG	1 X 1 ML	37	100	3700
286	INJ. NICORANDIL 2 MG	1 X 2 ML	225	100	22500
287	INJ. NITROGLYCIRINE	1 X 5 ML	24	2500	60000
288	INJ. NON ADRENALINE	1 X 1	19.99	20000	399800
289	INJ. NS 3 %	1 X 100 ML	55	1000	55000
290	INJ. PHENARGAN	1 X 1	5.5	500	2750
291	INJ. PHENIRAMINE MALEATE	1 X 2 ML	3.1	5000	15500
293	INJ. POTASSIUM CHLORIDE	1 X 10 ML	9	500	4500
296	INJ. PROMETHAZINE HYDROCHLORIDE 25MG	1 X 2ML	4.8	1000	4800


SR.NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
297	INJ. SCOLINE	1 X 1	42	200	8400
298	INJ. SODIUM VALPROATE 100MG / ML	1 X 1	28	500	14000
300	INJ. SUCCINYLCOLINE 50 MG	1 X 2 ML	42	300	12600
302	INJ. TERMIN /INJ.MEPHENTERMIN 30 MG	1 X 10 ML	185	500	92500
303	INJ. THIAMINE 100 MG	1 X 1	40	150	6000
309	INJ. VALETHAMATE BROMIDE 8 MG	1 X 1 ML	24.5	200	4900
310	INJ. VASOPRESSIN 10 IU	1 X 1 ML	125	2000	250000
311	INJ. VECURANIUM 4 ML	1 X 2 ML	55	1000	55000
312	INJ. VITAMIN B ELDERVIT 12 MG	1 X 2 ML	14.55	2000	29100
313	INJ. VITAMIN K (0.5/1 MG)	1 X 1	15	5000	75000
314	INJ.0.45 NS	1 X 1	38	500	19000
315	INJ.ACETYLCYSTEINE	1 X 1	55	1000	55000
318	INJ.PIP-TZ 4.5 GM	1 X 1	150	5000	750000
319	INJ.STREPTOKINASE	1 X 1	1788	100	178800
321	IV. S- PANTAPRAZOLE 20 MG	1 X 1	16	25000	400000
326	SODIUM BICARBONATE 0.075 INJECTABLE IV SOLUTION	1 X 1	16	3000	48000
327	XYLOCAINE 2% PLANE	1 X 1	21	300	6300
329	XYLOCAINE 4% WITH ADRENALINE	1 X 1	26	100	2600
332	ABJEL	1 X 1	255	100	25500
336	ARTERIAL LINE	1 X 1	815	500	407500
337	ARTERY FORCEP CURVED (MEDIUM)	1 X 1	752.4	30	22572
338	AUTOCLAVE DRUM S.S. SEAMLESS 11" X 9"	1 X 1	5288.6	20	105772
346	B.P.APPARATUS DIMOND NORMAL MURCURIAL	1 X 1	3160.7	75	237052.5
373	CATGUT 0(4246)	1 X 1	122.4	300	36720
374	CATGUT NO - 1-0 ROUND BODY 40 MM	1 X 1	122.4	300	36720
379	CEVIPRIME JEL	1 X 500 ML	210	50	10500
381	CIDEX SOLUTION 5 LIT	1 X 5 LITER	790	100	79000
385	CONCENTRATED HEAMODIALYSIS SOLUTION (PART A & PART B)	1 CAN	370	800	296000
387	COTTON OT GOWN	1 X 1	880	200	176000
394	CUSCO 5 (LARGE)	1 X 1	725	10	7250

SR.NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
395	CUSCO 5 (MEDIUM)	1 X 1	725	10	7250
396	CVP LINE	1 X 1	1350	200	270000
397	DEAD BODY BAG WITH ZIP 150KG CAPACITY ( TRASPERT OVER FACE)	1 X 1	750	200	150000
399	DETTOL SOLUTION	1 X 100 ML	38	2000	76000
401	DIGITAL WEIGHT MACHINE	1 X 1	1862	30	55860
403	DOUBLE SURFACE PHOTOTHERAPY	1 X 1	55605	3	166815
407	ECG LEADS	1 X 1	4.99	10000	49900
408	ECG PAPER AT-101	SIZE 80 MM X 72 MM X 314 SHEETS	165	500	82500
412	EPISIOTOMY SCISSORS	1 X 1	734.35	5	3671.75
413	ETHER 500 ML	1 X 500 ML	180.5	10	1805
416	ETHILON 2-0 REVERCE CUTTING (J & J)	1 X 1	142.36	200	28472
418	ETHILON 3-0	1 X 1	136.37	200	27274
421	ETHYLON 2-0 ON CUTTING J&J	1 X 1	131.24	200	26248
422	ETHYLON 4-0 ON CUTTING J&J	1 X 1	188.1	250	47025
425	FLATUS TUBE	1 X 1	245.1	35	8578.5
434	FORMALINE 5 LIT JAR	1 X 5 LITER	232.75	30	6982.5
435	FORMALINE TABLET BOTTLE	1 X 100	142	10	1420
437	GAUSE COTTON (STERILE)	1 X 1	17.5	30000	525000
445	HOT WATER BAG	1 X 1	243	50	12150
448	HYDROGEN PEROXIDE 450 ML I.P.	1 X 450 ML	42	500	21000
462	LARGE TRAY	1 X 1	510	150	76500
464	LARYNGOSCOPE ADULT	1 X 1	2936.45	30	88093.5
467	LIQUID GLYCERIN	1 X 100 ML	54.63	200	10926
469	MAGEL FORCEP (MED., SMALL & BIG)	1 X 1	1066.85	20	21337
484	NEBULIZER UNIVERSAL	1 X 1	2382.6	20	47652
498	OXIGEN PULSE PROBE PIADIATRIC	1 X 1	2375	10	23750
503	PATIENT SHIFTING ROLLER	1 X 1	4818	5	24090
514	PLASTIC PLAIN SHEET (STERILE)	1 X 1	34.2	150	5130
516	PORTABLE OXIGEN CYLENDER	1 X 1	9802.1	10	98021

SR.NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
530	RUBBER CATHERER	1 X 1	33	150	4950
551	SPIRIT	1 X 450 ML	171	2000	342000
561	STETHOSCOPE MICROTONE	1 X 1	641.25	50	32062.5
568	SUCITON CANNULA	1 X 1	730.55	200	146110
569	SUCTION CANULA SET	1 X 1	2936.45	100	293645
570	SUCTION CONNECTOR	1 X 1	41.8	300	12540
571	SUCTION CTHETER	1 X 1	47.12	500	23560
572	SUCTION MACHINE	1 X 1	9500	10	95000
573	SUCTION TUBE 100 METER	1 X 1	271.7	30	8151
574	SURGICAL BLADE NO - 11	1 X 50	5.5	100	550
575	SURGICAL BLADE NO - 15	1 X 50	5.5	400	2200
576	SURGICAL BLADE NO - 20	1 X 50	5.5	200	1100
577	SURGICAL BLADE NO - 21	1 X 50	5.5	400	2200
578	SURGICAL BLADE NO. 22	1 X 1	5.5	1200	6600
579	SURGICAL BLADE NO. 23	1 X 1	5.5	200	1100
584	T PIECE	1 X 1	247	200	49400
585	TAILOR SCISSOR	1 X 1	590	100	59000
588	TINCTURE BENZONE COMPOUND	1 X 450 ML	121.41	100	12141
591	TOP OPENING FRIDGE 250 LITRE CAPACITY	1 X 1	19999	6	119994
592	TORCH WITH CELL	1 X 1	165	50	8250
600	VENTILATOR TUBING	1 X 1	230	400	92000
622	HEP. B RAP.CARD T.(LF) (TULIP / BEACON /BENESPHERA/ AGAPPE)	50 TESTS	636	2000	1272000
624	ALBUMIN (ERBA)	10 X 44	2584	10	25840
625	ALKALINE PHOSPHATE (ERBA)	2 x 44/2 x 11 ML	3363	10	33630
631	BILLIRUBIN DIRECT (ERBA)	6 X 44/3 X 22	5928	10	59280
632	BILLU. TOTAL (ERBA)	6 X 44/3 X 22	5928	10	59280
636	CHOL.TOTAL (ERBA)	10 X 44	10092.8	2	20185.6
654	HDL DIRECT(SYSTEM PACK) (ERBA)	4 X 33/4 X 10	15504	2	31008
655	LDH (ERBA)	4 X 8ML/1 X 8ML	2464	10	24640
656	LDL DIRECT(SYSTEM PACK) (ERBA)	2 X 30/2 X 10	16416	2	32832

SR.NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	QTY	TOTAL
667	SAMPLE CUPS TRANSPERANT	1 X 1	6.5	2500	16250
673	TOTAL PROTIEN (ERBA)	10 X 44	2464	10	24640
676	UREA (ERBA)	5 X 44/5 X 11	7296	10	72960
677	URIC ACID (ERBA)	5 X 44/5 X 11	8968	10	89680
681	BILLIRUBIN KIT (ERBA)	(50 ML X 4 ) 1 KIT	1077	10	10770
682	CALCIUM TEST KIT (ERBA)	(50 ML X 2) 1 KIT	1551.35	5	7756.75
684	CREATININE (ERBA)	(50 ML X 4 ) 1 KIT	1274	10	12740
686	GLUCOSE TEST (ERBA)	(2 X 200 ML) 1 KIT	445	5	2225
690	S.G.O. T. KIT (ERBA)	(20 ML X 5)	1426	5	7130
691	S.G.P. T. KIT (ERBA)	(20 ML X 5) 1 KIT	1430	5	7150
699	ANTI- D REAGENT (Igm-IgG MONOCLONAL)	1 X 1	467	50	23350
710	COMBS REAGENT (TULIP)	1 X 1	757.2	4	3028.8
721	EPPENDORF PLASTIC TUBES	1 X 1	2.04	3000	6120
733	METAL TEST TUBE RACK - 48 HOLES	1 X 1	264.1	20	5282
748	PLASTIC TEST TUBE	10MM X 75 MM	118.75	10070	1195812.5
751	RACK TEST TUBE	1 X 1	297.35	10	2973.5
768	STOP WATCH	1 X 1	650.75	5	3253.75
769	THERMOMETER (COLOUR MERCURY)	1 X 1	188.1	10	1881
770	TIMER	1 X 1	606.1	10	6061
771	TOURNIQUET (12 NOS)	1 X 1	37	50	1850
781	CALCIUM CHLORIDE (TULIP)	1 X 1	2413.95	10	24139.5
785	PTT	1 X 1	852	10	8520
786	STOMATOLYSER (FOR SYSMEX KX21)	1 X 1	6898	50	344900
<b>TOTAL</b>					<b>27204214</b>

तरी सदरचा खर्च मा. महासभेच्या माहितीस्तव सादर.

  
 (डॉ. विजय राठोड)  
 आयुक्त  
 मिरा भाईदर महानगरपालिका